



Relatório de Cotação: PNEUS

Pesquisa realizada entre 23/02/2023 15:43:35 e 28/02/2023 15:50:48

Relatório gerado no dia 14/04/2023 12:21:04 (IP: 187.62.236.65)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) PNEUS LT265/70-17 FORD RANGER 1ª LINHA	2	8 Unidades	R\$ 1.113,67 (un)	R\$ 8.909,36
2) CAMARA DE AR LT265/70-17 FORD RANGER	1	8 Unidades	R\$ 96,00 (un)	R\$ 768,00
3) PNEU 225/75-16 BORRACHUDO	1	20 Unidades	R\$ 1.461,00 (un)	R\$ 29.220,00
4) PNEU 195/15 LISO 1ª LINHA	2	20 Unidades	R\$ 613,80 (un)	R\$ 12.276,00
5) PNEU 225/75-16 LISO 1ª LINHA	2	20 Unidades	R\$ 1.494,61 (un)	R\$ 29.892,20
6) PNEU 175/70-40 1ª LINHA	2	20 Unidades	R\$ 519,59 (un)	R\$ 10.391,80
7) PNEU 265/70 16 1º LINHA	3	20 Unidades	R\$ 1.092,83 (un)	R\$ 21.856,60
8) PNEU 275/80R22.5C DIANTEIRO 1ª LINHA CACAMBA VOLKS	4	24 Unidades	R\$ 2.773,99 (un)	R\$ 66.575,76
9) PNEU 17.5-25 CARREGADEIRA 12B	2	16 Unidades	R\$ 5.631,99 (un)	R\$ 90.111,84
10) PNEU 12.4-24 TRATOR LS 1ª LINHA	1	4 Unidades	R\$ 3.610,02 (un)	R\$ 14.440,08
11) PNEUS 275/80R22.5C CAÇAMBA VOLKS 15.190	3	30 Unidades	R\$ 2.767,10 (un)	R\$ 83.013,00
12) PNEU TRASEIRO RETRO CASE	2	4 Unidades	R\$ 3.541,67 (un)	R\$ 14.166,68
13) PNEU 1400X24 16 LONAS PATROL CARTEPILLA 120K	3	24 Unidades	R\$ 4.893,67 (un)	R\$ 117.448,08
14) CAMARA DE AR 12.4-24 1ª LINHA	3	4 Unidades	R\$ 206,06 (un)	R\$ 824,24
15) FITÃO LS PLUS 12.4-24	2	4 Unidades	R\$ 166,50 (un)	R\$ 666,00
16) CAMARA DE AR G2/L2	1	4 Unidades	R\$ 378,13 (un)	R\$ 1.512,52
17) FITÃO TRASEIRO G2/L2	1	4 Unidades	R\$ 219,67 (un)	R\$ 878,68
18) PNEU PN16 RETRO CASE 1ª LINHA	2	4 Unidades	R\$ 1.200,00 (un)	R\$ 4.800,00
19) CAMARA DE AR PN16	1	4 Unidades	R\$ 96,33 (un)	R\$ 385,32
20) FITAO D PN16	2	4 Unidades	R\$ 37,82 (un)	R\$ 151,28
21) CAMARA DE AR 18.4-30 1ª LINHA TRATOR LS PLUS80	3	4 Unidades	R\$ 434,60 (un)	R\$ 1.738,40
22) FITAO 18.4-30 TRATOR LS PLUS80	1	4 Unidades	R\$ 219,67 (un)	R\$ 878,68
23) PNEU 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA	3	12 Unidades	R\$ 1.122,93 (un)	R\$ 13.475,16
24) CAMARA DE AR 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA	1	12 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 1.080,00
25) PNEU 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000	1	16 Unidades	R\$ 1.115,00 (un)	R\$ 17.840,00
26) CAMARA 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000	1	8 Unidades	R\$ 82,63 (un)	R\$ 661,04
27) FITAO 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000	1	8 Unidades	R\$ 43,88 (un)	R\$ 351,04
28) CAMARA DE AR 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO	3	8 Unidades	R\$ 463,56 (un)	R\$ 3.708,48
29) FITAO 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO	1	8 Unidades	R\$ 219,67 (un)	R\$ 1.757,36
30) PNEU 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02	3	30 Unidades	R\$ 2.007,16 (un)	R\$ 60.214,80
31) CAMARA DE AR 1000.20 1ª LINHA	3	30 Unidades	R\$ 180,59 (un)	R\$ 5.417,70



32) FITOES 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02	2	30 Unidades	R\$ 65,95 (un)	R\$ 1.978,50
33) PNEU TRATOR 18-4-34	1	18 Unidades	R\$ 7.030,00 (un)	R\$ 126.540,00
34) PNEU TRATOR 14-9-24	1	6 Unidades	R\$ 4.560,00 (un)	R\$ 27.360,00
35) PNEU TRATOR 12-04-24	1	6 Unidades	R\$ 2.850,00 (un)	R\$ 17.100,00
36) PNEU TRATOR 14-09-23	2	6 Unidades	R\$ 4.271,66 (un)	R\$ 25.629,96
37) PNEU P/GRADE MARCHESAN-TATU 14 DISCOS PNEU 7-10-16	2	12 Unidades	R\$ 1.329,39 (un)	R\$ 15.952,68
38) PNEU P/GRADE MODELO CRI 16 DISCOS PNEU 7-50-16	1	10 Unidades	R\$ 1.115,00 (un)	R\$ 11.150,00
39) CAMARA DE AR PNEU TRATOR 12-04-24	1	12 Unidades	R\$ 191,33 (un)	R\$ 2.295,96
40) CAMARA DE AR TRATOR 14-9-24	3	6 Unidades	R\$ 294,65 (un)	R\$ 1.767,90
41) CAMARA DE AR TRATOR 18-4-34	1	9 Unidades	R\$ 471,00 (un)	R\$ 4.239,00
42) CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND MODEL 4030 7-10-16	1	6 Unidades	R\$ 240,00 (un)	R\$ 1.440,00
43) CAMARA DE AR P/PNEU GRADE 7-50-16	1	10 Unidades	R\$ 135,00 (un)	R\$ 1.350,00
44) PNEU LISO 215.75R17.5	1	60 Unidades	R\$ 1.438,00 (un)	R\$ 86.280,00
45) PNEU BORRACHUDO 215.75R17.5	1	60 Unidades	R\$ 1.497,59 (un)	R\$ 89.855,40
46) PNEU LISO 900/20 1ª LINHA ONIBUS MARCOPOLO	3	20 Unidades	R\$ 1.548,33 (un)	R\$ 30.966,60
47) PNEU BORRACHUDO 900/20 1ª LINHA, ONIBUS MARCOPOLO	2	20 Unidades	R\$ 1.791,64 (un)	R\$ 35.832,80
48) CAMARA DE AR 275.80R22.5, ONIBUS ESCOLAR CAIO	3	40 Unidades	R\$ 164,90 (un)	R\$ 6.596,00
49) PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	3	20 Unidades	R\$ 2.650,22 (un)	R\$ 53.004,40
50) PNEU 275/80 R22.5 LISO	3	20 Unidades	R\$ 2.726,00 (un)	R\$ 54.520,00
51) PNEU CITROEN AIRCROSS 205/60R16	2	12 Unidades	R\$ 940,00 (un)	R\$ 11.280,00
52) PNEU FIAT MOBI LIKE 175-65R14	1	16 Unidades	R\$ 574,50 (un)	R\$ 9.192,00

Valor Global: R\$ 1.229.741,30

Detalhamento dos Itens

Item 1: PNEUS LT265/70-17 FORD RANGER 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 1.113,67 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.113,67

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PNEUS LT265/70-17 FORD RANGER 1ª LINHA	



Órgão: COMANDO DO EXERCITO 4 COMPANHIA DE COMUNICACOES	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de pneu para viatura administrativa da Organização Militar (4Companhia de Comunicações Leve de Montanha).	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURABORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 265/70 R16	SRP: NÃO
CatMat: 365686 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 50/2022 / UASG: 160109
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.962.168/0001-80 * VENCEDOR *	PNEUPAM LTDA	R\$ 1.185,00
Marca: -		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURABORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 265/70 R16		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	AV ANTONIO ABRAAO CARAM, 690
	Nome de Contato:	Telefone:
	AMANDA	(31) 2533-3100
	Email:	brslicita@gmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA	Data: 22/09/2022 09:00
Objeto: Objeto é o registro de preços para eventual e futura aquisição de Peças, Pneus e Correlatos e Serviços de Mecânica em Geral para utilização nos veículos e equipamentos integrantes da frota do município de Lajeado Novo - Ma..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 265/70 R16	Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:980188
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
CatMat: 365686 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Adjudicação: 28/09/2022 14:25
	Homologação: 28/09/2022 14:36
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.335.071/0001-00 * VENCEDOR *	PNEU ZERO EIRELI	R\$ 879,00
Marca: SUNFULL Fabricante: SULFULL TIRES Modelo: HT782 Descrição: PNEU 265/70 R16		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: ROD BR-010, 3441
	Telefone: (99) 3525-6478	Email: gerencia.consultoria@hotmail.com
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 880,00
Marca: APTANY Fabricante: APTANY Modelo: 112T RU101 EXPEDITE Descrição: PNEU 265/70R16		
Estado: PR	Cidade: Piraquara	Endereço: ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 4459
	Telefone: (41) 8790-2623	Email: borealempresarial@gmail.com
13.336.228/0001-07	DE SA AUTOPECAS EIRELI	R\$ 1.368,00
Marca: GT RADIAL Fabricante: GT RADIAL Modelo: 265/70 R16 Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 265/70 R16		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1901
	Telefone: (99) 3525-6165	Email: autopecasdesa@gmail.com

Item 2: CAMARA DE AR LT265/70-17 FORD RANGER

Preço Estimado: R\$ 96,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAMARA DE AR LT265/70-17 FORD RANGER	



Órgão: Prefeitura Municipal de São José do Xingu/MT
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, FILTROS E DERIVADOS - LICITAÇÃO
Descrição: CAMARA DE AR 265/70 ARO 16 - CAMARA DE AR 265/70 ARO 16

Data: 25/04/2022 09:30
Modalidade: Pregao Presencial
SRP: SIM
Identificação: 32022
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Adjudicação: 25/04/2022 09:00
Fonte: portal.prefsaojosedomxingu-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
Quantidade: 40
Unidade: UNIDADE
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.549.410/0001-60	SPANHOLI & SPANHOLI LTDA			R\$ 96,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MT	São José do Xingu	AV JURANES PEREIRA SALES, S/N	(66) 3568-1455	
03.623.054/0005-25	POSTO TIGRAO LTDA			R\$ 96,00
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	São José do Xingu	EST AGROVILA SANTO ANTONIO DO FONTOURA, FRENTE A MT 437, KM 86, S/N	(66) 3558-1126	administrativo@redetigrao.com

Item 3: PNEU 225/75-16 BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 1.461,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.461,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 225/75-16 BORRACHUDO	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL**Data:** 24/05/2022 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS (NAO REMOLDADO) E CAMARAS DE AR EM GERAL CERTIFICADOS PELO INMETRO PARA USO DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS RELACIONADAS NO ANEXO II DURANTE O PRAZO DE**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** NÃO**Identificação:** 1113745-24-05-2022**Lote/Item:** 1/8**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSOES 225/75, CONSTRUCAO RADIAL, SEM CAMARA, ARO 16 - PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSOES 225/75, CONSTRUCAO RADIAL, SEM CAMARA, ARO 16**Homologação:** 07/06/2022 00:00**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao**Quantidade:** 10**Unidade:****UF:** MT**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**00.000.000/0000-13 AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO
* VENCEDOR *

R\$ 1.461,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:****Endereço:**

Item 4: PNEU 195/15 LISO 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 613,80 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 613,80

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 195/15 LISO 1ª LINHA	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA	Data: 10/10/2022 08:00
Objeto: Aquisição eventual e futura de pneus, câmaras e protetores para a frota de veículos da Administração Pública Municipal.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Dimensões: 195/65 R15 , Tipo: Sem Câmara , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade	Identificação: N°Pregão:272022 / UASG:980809
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
CatMat: 248158 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Adjudicação: 10/10/2022 14:02
	Homologação: 13/10/2022 08:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.335.071/0001-00 * VENCEDOR *	PNEU ZERO EIRELI	R\$ 579,17
Marca: APOLLO Fabricante: APOLLO TYRES Modelo: AMAZER G3 MAXX Descrição: PNEU 195/65 R15		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: ROD BR-010, 3441
	Telefone: (99) 3525-6478	Email: gerencia.consultoria@hotmail.com
13.627.804/0001-67	M L BRANDAO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 591,67
Marca: Magnum Fabricante: Magnum Modelo: PNEU 195/65 R15 Descrição: 1 CHEVROLET SPIM MT LT OXS-6360 24 PNEU 195/65 R15 248158 R\$ 599,00 R\$ 14.376,00 Magnum		
Estado: MA	Cidade: João Lisboa	Endereço: TV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 3003
	Telefone: (99) 9646-6574	Email: consult.vieira@gmail.com
45.322.752/0001-07	MARIA DE NAZARE DUARTE MOREIRA 22728600287	R\$ 597,92
Marca: cantupneus Fabricante: cantupneus Modelo: Pneu Veículo Automotivo Descrição: CHEVROLET SPIM MT LT Descrição Detalhada: Pneu Veículo Automotivo Dimensões: 195/65 R15 , Tipo: Sem Câmara , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade		
Estado: PA	Cidade: Porto de Moz	Endereço: TV CORONEL ANTONIO GALVAO, 432
	Telefone: (93) 8422-0744	Email: crhescer.assessoria@hotmail.com



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitania dos Portos do Maranhão	Data: 28/06/2022 10:00
Objeto: Aquisição de material de expediente, limpeza, pintura, cartuchos e toners para impressão, material elétricos, ferramentas, pneus automotivos e sobressalentes de viaturas para Capitania dos Portos do Maranhão, pelo período de 12 meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Características Adicionais: Sem Câmara 195 X 65 / R15 , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade	SRP: SIM
CatMat: 237675 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:784320
	Lote/Item: /217
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.545.473/0001-16 * VENCEDOR *	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 464,06
Marca: HIFLY HF261 Fabricante: HIFLY HF261 Modelo: HIFLY HF261 Descrição: Pneu Veículo Automotivo Características Adicionais: Sem Câmara 195 X 65 / R15 , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422
		Telefone: (41) 3076-7210
		Email: lukauto@hotmail.com
33.419.643/0001-23	PRIME SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 650,00
Marca: WANLI Fabricante: WANLI Modelo: SA302 Descrição: Pneu Automotivo 195/65 R15		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QMSW 2 COND C LOTE 14, S/N
		Nome de Contato: Leonardo
		Telefone: (61) 3797-3760
		Email: lotuspneusdf@gmail.com
39.422.751/0001-31	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	R\$ 800,00
Marca: ROADKING Fabricante: ROADKING Modelo: 91V RADIAL F109 Descrição: Pneu Veículo Automotivo Carac-terísticas Adicionais: Sem Câmara 195 X 65 / R15 , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Ban-da Rodagem: Borracha Alta Resis-tência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibili-dade		
Estado: PR	Cidade: Piraquara	Endereço: ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 4459
		Telefone: (41) 8790-2623
		Email: borealempresarial@gmail.com

Item 5: PNEU 225/75-16 LISO 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 1.494,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.494,61

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 225/75-16 LISO 1ª LINHA	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.572,72

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARIPINA/PE

Data: 22/07/2022 12:51

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DESTE EDITAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 44973

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 24

Unidade: UND

UF: PE

Descrição: Pneus veículos automotivo Borracha de alta resistência. Tipo: pneu radial sem câmara. Modelo: altura 225/largura 75/aro 16. - Pneus veículos automotivo Borracha de alta resistência. Tipo: pneu radial sem câmara. Modelo: altura 225/largura 75/aro 16.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.343.036/0001-94 ARILSON FERREIRA DA SILVA
* VENCEDOR *

R\$ 1.145,43

Marca: DUNLOP

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DIVERSOS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PE

Cidade:

Araripina

Endereço:

ROD BR 316, S/N

Telefone:

(87) 3873-2367

13.545.473/0001-16 LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

R\$ 2.000,00

Marca: FORTUNE

FSR71

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FORTUNE

FSR71

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422

Telefone:

(41) 3076-7210

Email:

lukauto@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.416,51

Órgão: FUNDO ESPECIAL DE GESTÃO AMBIENTAL-FEGA

Data: 29/06/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Itabira/MG

Modalidade: Pregão

Objeto: Registro de preços, por item, para eventual aquisição de pneus e câmara de ar para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Itabira/MG, conforme quantidades e especificações constantes neste Termo de Referência, com vigência de 12 (doze) meses.

SRP: SIM

Identificação: 752022

Lote/Item: 13/1

Ata: N/A

Descrição: PNEU NOVO, VEICULO, RADIAL 225/75 ARO 16. - PNEU NOVO, VEICULO, RADIAL 225/75 ARO 16.

Fonte: servicositabira.gov.br.cloud/pronimt
b/

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.545.473/0001-16 LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.416,51

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422

Telefone:

(41) 3076-7210

Email:

lukauto@hotmail.com



Relatório gerado no dia 14/04/2023 12:21:04 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNH0IBf%2bJvOZmCEybxJpc8loqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNH0IBf%252bJvOZmCEybxJpc8loqHU8nPtm6WA%253d%253d

Preço Estimado: R\$ 519,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 519,59

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 175/70-40 1ª LINHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 509,17

Órgão: Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro	Data: 09/02/2023 13:00
Objeto: Registro de Preços, com validade de 12 (doze) meses, para aquisição de pneus e baterias automotivos para o Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro – TCMRJ, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 175/70 Aro 14	Identificação: N°Pregão:572022 / UASG:925465
	Lote/Item: 1/1
CatMat: 250312 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/02/2023 16:50
	Homologação: 15/02/2023 12:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.929.719/0001-07 * VENCEDOR *	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 509,17
Marca: Apollo / Amazer 3G M Fabricante: Apollo / Amazer 3G Maxx Modelo: Apollo / Amazer 3G Maxx Descrição: Pneu 175/70R14 88T Amazer 3G Maxx Apollo Com banda de rodagem assimétrica, o Amazer 3G Maxx oferece ao motorista um baixo nível de ruído e economia de combustível, além de um controle superior tanto em pista molhada quanto seca. Marca: Apollo Modelo: Amazer 3G Maxx Extra Load Aro: 14 Índice de carga (por pneu): 88 - 560Kg Índice de velocidade: T - 190Km/h Construção: Radial Tipo: Sem câmara Aplicação: Vias pavimentadas Tipo de desenho: Assi métrico Lateral: Letras pretas		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA MANUEL BANDEIRA, 6
Nome de Contato: Carlos		Telefone: (21) 3069-6030
		Email: propagamultivendas@gmail.com



Órgão: Prefeitura Municipal de Marilena - PR	Data: 06/02/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, 1ª LINHA, DESTINADOS AO USO DA FROTA DE VEÍCULOS, DOS SEGUINTE SETORES: SAÚDE, SEDE, ESPORTE, AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRAS, DETRAN, CONSELHO TUTELAR, ICMS, DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO, LIMPEZA PÚBLICA, EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PNEU 165/70/13 - 1 LINHA - GARANTIA DE 5 ANOS, COM SELO DO INMETRO, FABRICAÇÃO INFERIOR Á 6 MESES. - PNEU 165/70/13 - 1 LINHA - GARANTIA DE 5 ANOS, COM SELO DO INMETRO, FABRICAÇÃO INFERIOR Á 6 MESES.	Identificação: 16366_0032023
	Lote/Item: 22/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 26
	Unidade: Unid
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.955.575/0001-11 * VENCEDOR *	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 530,00
Marca: GOODYEAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831
	Telefone: (44) 3448-1726	Email: tkyconsultoria@hotmail.com

Item 7: PNEU 265/70 16 1º LINHA

Preço Estimado: R\$ 1.092,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.092,83

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 265/70 16 1º LINHA	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	Data: 13/02/2023 09:00
Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço para eventual e futura aquisição de pneus novos, óleo lubrificante e fluido de freio, para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura, Urbanização e Habitação do Município de Pinheiro-MA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 265/70 Aro 16	Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:980869
CatMat: 264581 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/02/2023 16:51
	Homologação: 02/03/2023 09:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.114.230/0001-63 * VENCEDOR *	SANMUEL PEREIRA BUAIS	R\$ 990,16
Marca: UNIVERSAL Fabricante: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 265/70 Aro 16 - PNEU 265/70R16 Endereço: ,		



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

7º Depósito de Suprimento

Objeto: Eventual aquisição de material de consumo (pneus e óleos lubrificantes) para o 7º Depósito de Suprimento.**Descrição:** Pneu veículo automotivo - Pneu de veículo automotivo, Pneu 265/70 r 16, sem câmaras 8 lonas, Índice de carga: 111T. possuir certificação inmetro.**CatMat:** 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO**Data:** 13/04/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:22022 / UASG:160198**Lote/Item:** /11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 55**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.545.473/0001-16 * VENCEDOR *	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 998,00
Marca: HIFLY HT601 Fabricante: HIFLY HT601 Modelo: HIFLY HT601 Descrição: Pneu de veículo automotivo, Pneu 265/70 r 16, sem câmaras 8 lonas, Índice de carga: 111T. possuir certificação inmetro.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422
		Telefone: (41) 3076-7210
		Email: lukauto@hotmail.com
06.307.463/0001-87	GUSMAO E SILVA AUTOPECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 999,00
Marca: MAGNUM TIRES Fabricante: MAGNUM TIRES Modelo: MAGNUM TIRES Descrição: Pneu de veículo automotivo, Pneu 265/70 r 16, sem câmaras 8 lonas, Índice de carga: 111T. possuir certificação inmetro.		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: R 14 DE JULHO, 146
		Telefone: (21) 2506-5062
		Email: gusmaoesilva@yahoo.com.br
13.626.850/0002-22	MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA	R\$ 1.076,00
Marca: ROADKING Fabricante: ROADKING Modelo: ARGOS Descrição: PNEU 265/70R16 - Marca: ROADKING - Modelo: ARGOS - Características: - Terreno: Modelo H/T (70% asfalto e 30% chão); - Índice de Carga: "112"(1.120 Kg/por Pneu); - Índice de Velocidade: "H"(210 Km/h); - Talas Compatíveis: 7 a 9; - Medidas: Largura: 265 mm / Diâmetro: 777 mm; - Durabilidade (Treadwear): 500, Aderência (Traction): A e Resistência ao aquecimento (Temperature): A; - Pneu novo de primeiro uso e de primeira qualidade, com certificação do Inmetro.		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARIA CAETANO FERNANDES DE LIMA, 434
		Telefone: (34) 9141-6802/ (83) 2178-5496
		Email: lucilenecardozomelo@hotmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU**Data:** 20/05/2022 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PNEU 265/70 ARO 16(PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE OU QUALIDADE SUPERIOR). DE 1º LINHA DO FABRICANTE, NÃO REMANUFATURADO(REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO), COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA - PNEU 265/70 ARO 16(PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE OU QUALIDADE SUPERIOR). DE 1º LINHA DO FABRICANTE, NÃO REMANUFATURADO(REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO), COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA

SRP: SIM**Identificação:** 00005322**Lote/Item:** 1/69**Ata:** N/A**Fonte:** 177.222.239.35:5664/Transparenci**Quantidade:** 10**Unidade:** UN**UF:** MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.519.759/0001-31 * VENCEDOR *	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES	R\$ 1.264,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18
Telefone: (65) 9283-3587/ (65) 9210-1704		Email: c.r.representacoes@hotmail.com

Item 8: PNEU 275/80R22.5C DIANTEIRO 1ª LINHA CACAMBA VOLKS

Preço Estimado: R\$ 2.773,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.773,99

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	PNEU 275/80R22.5C DIANTEIRO 1ª LINHA CACAMBA VOLKS	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA**Data:** 10/10/2022 08:00**Objeto:** Aquisição eventual e futura de pneus, câmaras e protetores para a frota de veículos da Administração Pública Municipal.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Pneu Veículo Automotivo - Aplicação: Caminhão, Características Adicionais: Sem Câmara, 275/80 Aro 22,5, Tipo Estrutura: Carcaça Radial, Material Carcaça: Lona Poliéster, Material Talão: Arame Aço, Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade,**Identificação:** N°Pregão:272022 / UASG:980809**Lote/Item:** /5**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 10/10/2022 14:02**Homologação:** 13/10/2022 08:11**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 23**Unidade:** Unidade**UF:** MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.335.071/0001-00	PNEU ZERO EIRELI	R\$ 3.041,30
* VENCEDOR *		
Marca: X-BRI Fabricante: SUNSET TIRES Modelo: ECOWAY Descrição: PNEU 275/80 R22.5		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: ROD BR-010, 3441
		Telefone: (99) 3525-6478
		Email: gerencia.consultoria@hotmail.com
19.224.530/0001-41	H R COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.043,48
Marca: IGN Fabricante: IGN Modelo: PNEU 275/80 R22,5 Descrição: ÔNIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA)		
Estado: MA	Cidade: João Lisboa	Endereço: R BAHIA, 400
		Telefone: (99) 9107-5860
		Email: setacontabilidade2016@gmail.com
13.627.804/0001-67	M L BRANDAO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 3.343,48
Marca: Magnum Fabricante: Magnum Modelo: PNEU 275/80 R22,5 Descrição: 5 ÔNIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA) OXR-8727 23 PNEU 275/80 R22,5 308065 R\$ 3.380,00 R\$ 77.740,00 Magnum		
Estado: MA	Cidade: João Lisboa	Endereço: TV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 3003
		Telefone: (99) 9646-6574
		Email: consult.vieira@gmail.com



Órgão: Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO	Data: 30/08/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de peças, pneus e serviços de manutenção preventiva e corretiva para os veículos da frota do município de Governador Edison Lobão/MA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedes Benz 710 , Modelo: Mc45	SRP: SIM
CatMat: 295376 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO	Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:980162
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/09/2022 08:39
	Homologação: 06/09/2022 11:08
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.335.071/0001-00 * VENCEDOR *	PNEU ZERO EIRELI	R\$ 2.270,00
Marca: X-BRI Fabricante: TRAZANO TIRES Modelo: CR942 Descrição: PNEU 275/80R22.5 LISO		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: ROD BR-010, 3441
	Telefone: (99) 3525-6478	Email: gerencia.consultoria@hotmail.com
13.336.228/0001-07	DE SA AUTOPECAS EIRELI	R\$ 2.277,00
Marca: DUNLOP Fabricante: DUNLOP Modelo: 275/80 R22,5 LISO Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedes Benz 710 , Modelo: Mc45		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1901
	Telefone: (99) 3525-6165	Email: autopecasdesa@gmail.com
21.543.743/0001-88	VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS TECNICAS, COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 2.800,00
Marca: GENERAL Fabricante: GENERAL Modelo: GENERAL Descrição: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedes Benz 710 , Modelo: Mc45		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R JADER DIAS, 04
	Telefone: (91) 8839-0790	Email: vandimar@vanguardapecasepneus.com



Órgão: Eletrobrás Termonuclear S/A - Eletronuclear**Data:** 02/06/2022 10:00**Objeto:** Aquisição de pneus..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Pneu veículo automotivo - Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem:**SRP:** NÃO

Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características

Identificação: N°Pregão:862022 / UASG:910847

Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação:

Lote/Item: 1/1

Caminhão Mercedes Benz 710 , Modelo: Mc45

Ata: [Link Ata](#)**CatMat:** 295376 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO**Adjudicação:** 03/06/2022 11:16**Homologação:** 22/06/2022 17:26**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.890.886/0001-75 VIXNU COMERCIO LTDA

R\$ 2.653,33

Marca: pirelli**Fabricante:** pirelli**Modelo:** pneu/275/80r22,5**Descrição:** Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedes Benz 710 , Modelo: Mc45**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:**

RJ

Rio de Janeiro

R ALVARO ALVIN, 24

(24) 3343-7402

13.545.473/0001-16 LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

R\$ 2.834,27

*** VENCEDOR *****Marca:** JK TYRE JUL2**Fabricante:** JK TYRE JUL2**Modelo:** JK TYRE JUL2**Descrição:** Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedes Benz 710 , Modelo: Mc45**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Curitiba

R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422

(41) 3076-7210

lukauto@hotmail.com

18.707.234/0001-39 CLENEX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 3.300,00

Marca: JINYU IMP**Fabricante:** JINYU IMP**Modelo:** JINYU IMP**Descrição:** PNEU 275/80 - R 22,5 -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: JINYU IMP**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R DOUTORA ANNEYDE DA ROCHA ESTEVES, 138

CRISTINA

(11) 3643-3616

clenexcomercial@gmail.com



Órgão: Prefeitura Municipal de Marilena - PR**Data:** 30/11/2022 09:00**Objeto:** Aquisição de Pneus Novos, 1ª Linha, Fabricação Nacional, destinados ao uso da frota de veículos, dos seguintes setores: Saúde, Sede, Esporte, Agricultura, Assistência Social, CRAS, DETRAN, Conselho Tutelar, ICMS, Departamento Rodoviário, Limpeza Pública, Educação e Cultura do Município de Marilena, Estado do Paraná.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 14337_0562022**Lote/Item:** 8/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 36**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.955.575/0001-11 * VENCEDOR *	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 2.575,00
Marca: GOODYEAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PNEU 275/80/22,5		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831
		Telefone: (44) 3448-1726
		Email: tkyconsultoria@hotmail.com

Item 9: PNEU 17.5-25 CARREGADEIRA 12B

Preço Estimado: R\$ 5.631,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.631,99

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 17.5-25 CARREGADEIRA 12B	

Órgão: MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI**Data:** 31/01/2023 11:00**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (pneus, câmara de ar e baterias) para atender as necessidades da Prefeitura e todas as Secretarias do Município de Flores do Piauí – PI.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 56565**Lote/Item:** 1/15**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unid.**UF:** PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.012.347/0001-42 * VENCEDOR *	M. M. FEITOSA	R\$ 6.374,97
Marca: Pirelli		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Pirelli		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Floriano	Endereço: AV DA INTEGRACAO, 996
		Nome de Contato: Sandra
		Telefone: (89) 3522-3425
		Email: silviagfeitosa@gmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE**Data:** 24/03/2022 00:00**Objeto:** (SPR) Aquisições futuras e parceladas de Pneus Novos para serem utilizados nos veículos e maquinas dos diversos setores desta municipalidade conforme a necessidade da administração e conforme especificações do Anexo I do edital.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Identificação:** 00002522**Lote/Item:** 1/9**Ata:** N/A**Fonte:** 187.17.193.128:5656/transparencia /**Quantidade:** 6**Unidade:** UN**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 4.889,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

Nome de Contato:

SETOR

Telefone:

(47) 3091-2833

Email:

orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 10: PNEU 12.4-24 TRATOR LS 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 3.610,02 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.610,02

Quantidade**Descrição****Observação**

4 Unidades

PNEU 12.4-24 TRATOR LS 1ª LINHA



Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA**Data:** 09/05/2022 10:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PNEUMÁTICOS AUTOMOTIVOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** PNEU SEM CÂMARA 12.4/24 1ª LINHA - PNEU SEM CÂMARA 12.4/24 1ª LINHA, NOVO, AGRICOLA COM 12 LONAS - DIANTERIRO TRATOR JONH DEERE.**Identificação:** 41150**Lote/Item:** 12/12**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 6**Unidade:** UND**UF:** BA**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**40.222.064/0001-51 LIMA AUTO PECAS EIRELI R\$ 2.220,03
* VENCEDOR ***Marca:** PIRELLI**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** UND**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Novo Triunfo	PRACA SAO PEDRO, 171	(75) 3278-1587 / (19) 9960-8354	imperiocontabilidade1@gmail.com

13.545.473/0001-16 LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA R\$ 5.000,00

Marca: FORERUNNER**R1****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** FORERUNNER**R1****Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422	(41) 3076-7210	lukauto@hotmail.com

Item 11: PNEUS 275/80R22.5C CAÇAMBA VOLKS 15.190

Preço Estimado: R\$ 2.767,10 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2.767,10

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PNEUS 275/80R22.5C CAÇAMBA VOLKS 15.190	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA**Data:** 14/06/2022 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE 1ª LINHA DE FORMA PARCELADA, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE UBARANA/SP CONFORME NECESSIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** NÃO**Identificação:** 00006522**Lote/Item:** 1/28**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** transparencia.ubarana.sp.gov.br:56
56/transparencia/**Quantidade:** 28**Unidade:** un**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

12.988.730/0001-21

GORDIM PNEUS LTDA

R\$ 2.736,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SP

Cidade:

José Bonifácio

Endereço:

AV JOAQUIM MOREIRA DA SILVA, 2753

Telefone:

(17) 3245-3966/ (17) 9161-5108

Email:

uniao@netnew.com.br



Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE**Data:** 26/05/2022 09:00**Objeto:** Registro de preços visando aquisições parceladas de pneus, câmaras de ar e protetores para a frota de veículos/máquinas, no intuito de suprir as necessidades dos órgãos públicos vinculados à Prefeitura Municipal de Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42361**Lote/Item:** 22/22**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 200**Unidade:** UND**UF:** SE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
37.456.280/0001-57		RG COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 2.619,99	
* VENCEDOR *						
Marca: BF GOODRICH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ST250 149/146L						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SE	Poço Redondo	AV TRINTA E UM DE MARCO, 945	(79) 9818-5727	idealcomercioeservicos@yahoo.com		
06.272.446/0001-51		O AMIGAO AUTO PECAS LTDA			R\$ 2.620,00	
Marca: MAGNUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MAGNUM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	AV CHANCELER OSVALDO ARANHA, 365	JOSÉ	(79) 3241-2326	licitacao@grupoamigao.net.br	
39.422.751/0001-31		BOREAL SUL COMERCIAL LTDA			R\$ 2.638,90	
Marca: DURABLE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 16PR						
149/146M DR877 (DIRECIONAL MISTO)						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Piraquara	ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 4459	(41) 8790-2623	borealempresarial@gmail.com		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIÁVAI**Data:** 04/03/2022 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA AS SECRETARIAS !!**Modalidade:** Pregão Presencial**Descrição:** PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LISO/DIANTEIRA 1ª LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR COM SELO DO INMETRO - PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LISO/DIANTEIRA 1ª LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR COM SELO DO INMETRO**SRP:** NÃO**Identificação:** 1125004-04-03-2022**Lote/Item:** 1/6**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 08/03/2022 00:00**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao**Quantidade:** 40**Unidade:****UF:** MT**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

00.000.000/0000-14

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

R\$ 2.939,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:****Endereço:**

Item 12: PNEU TRASEIRO RETRO CASE

Preço Estimado: R\$ 3.541,67 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3.541,67

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	PNEU TRASEIRO RETRO CASE	



Órgão: PM DE AMETISTA DO SUL

Data: 30/01/2023 00:00

Objeto: Aquisição de pneus novos e câmaras de ar novas a serem utilizados nos veículos e máquinas das Secretarias Municipais

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: PNEU NOVO 17,5X25 TRASEIRO MÍNIMO 10 LONAS (RETRO CASE) - PNEU NOVO 17,5X25 TRASEIRO MÍNIMO 10 LONAS (RETRO CASE)

Identificação: 73500-1-2023-PRP

Lote/Item: 1/28

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.888.423/0001-09 CV TYRES EIRELI R\$ 3.780,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Itapema

R 278, 118

CLECI

(47) 3368-6714/ (47) 9954-5980

cv.rs@yahoo.com

02.332.508/0001-12 BURICA COMERCIO DE PNEUS EIRELI R\$ 3.785,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Boa Vista do Buricá

EST BR 472, SN

(55) 3538-1172

27.606.745/0001-55 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI R\$ 3.795,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Boa Vista do Buricá

AVENIDA PADRE DEHON, 714

(55) 8452-0034



Órgão: Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR**Data:** 16/11/2022 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 14538_772022**Lote/Item:** 16/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 4**Unidade:** UNID**UF:** PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
20.183.508/0001-80		MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI			R\$ 3.250,00	
* VENCEDOR *						
Marca: FORERUNNER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 17.5-25 16PR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R GUABIRUBA, 280	RODRIGO	(47) 3237-0081 / (47) 9983-3137	rodrigo@mgbpneus.com.br	
44.545.120/0001-40		AURORA E-COMERCE LTDA			R\$ 3.260,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SC	Jaraguá do Sul	R JOAO PLANINCHECK, 229		(47) 3842-1699	financeiro.auroraecommerce@gmail.com	
06.009.600/0001-05		A M MENDES - ACESSORIOS			R\$ 3.380,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Apucarana	R CEARA, 290	ADRIANA	(43) 3162-1504	a.m.mendesacessorios@gmail.com	

Item 13: PNEU 1400X24 16 LONAS PATROL CARTEPILLA 120K

Preço Estimado: R\$ 4.893,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.893,67

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	PNEU 1400X24 16 LONAS PATROL CARTEPILLA 120K	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3.490,00

Órgão: Sec.Munic.de Obras Trans. e Planejamento
Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LICITAÇÃO/PNEUS PARA USO DA FROTA MUNICIPAL SOLICITADO PELA SECRETARIA DE OBRAS REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇO ELETRÔNICO Nº 003/2021 DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CENTRO-SUL - CICS.

Descrição: Pneu 1400x24 16 lonas - Pneu 1400x24 16 lonas

Data: 27/06/2022 00:00

Modalidade: Inexigibilidade

SRP: SIM

Identificação: 10872022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: barradoribeiro.gov.br.cloud/pronimt
b/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2

Quantidade: 6

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.693.328/0001-07 GABRIEL ANDRES FLACH
* VENCEDOR *

R\$ 3.490,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
RS

Cidade:
Boa Vista do Buricá

Endereço:
R ABC, 260

Telefone:
(55) 3538-1518

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5.802,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores novos, devidamente certificados pelo INMETRO, destinados às viaturas da frota, dos diversos setores municipais, conforme especificações anexas

Descrição: PNEU 1400X24 16 LONAS (PATROLA) - PNEU 1400X24 16 LONAS (PATROLA)

Data: 08/06/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00009222

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/

Quantidade: 30

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.988.730/0001-21 GORDIM PNEUS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 5.802,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
SP

Cidade:
José Bonifácio

Endereço:
AV JOAQUIM MOREIRA DA SILVA, 2753

Telefone:
(17) 3245-3966/ (17) 9161-5108

Email:
uniaio@netnew.com.br



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU	Data:	20/05/2022 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	PNEU 1400X24 16 LONAS R (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE OU QUALIDADE SUPERIOR), COM CERTIFICADO DO INMETRO. DE 1 LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO (REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO), COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR D - PNEU 1400X24 16 LONAS R (PADRAO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE OU QUALIDADE SUPERIOR), COM CERTIFICADO DO INMETRO. DE 1 LINHA DO FABRICANTE, NAO REMANUFATURADO (REMOLDADO, RECAUCHUTADO, RECAPADO), COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR D	SRP:	SIM
		Identificação:	00005322
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Fonte:	177.222.239.35:5664/Transparenci a/
		Quantidade:	40
		Unidade:	UNIDA
		UF:	MT
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.519.759/0001-31	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES		R\$ 5.389,00
* VENCEDOR *			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MT	Várzea Grande	R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18	(65) 9283-3587/ (65) 9210-1704
			Email:
			c.r.representacoes@hotmail.com

Item 14: CAMARA DE AR 12.4-24 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 206,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 206,06

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CAMARA DE AR 12.4-24 1ª LINHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 220,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE MERIDIANO	Data:	15/06/2022 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA E PROTETOR DE AR PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMARA DE AR DE PNEU 12.4 X 24 - 12 LONAS - CAMARA DE AR DE PNEU 12.4 X 24 - 12 LONAS	Identificação:	00005122
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/Transparencia/
		Quantidade:	12
		Unidade:	UND
		UF:	SP
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.859.999/0001-64	VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA		R\$ 220,00
* VENCEDOR *			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:
SC	Blumenau	RUA FREDERICO JENSEN, 4396	SETOR
		Telefone:	Email:
		(47) 3091-2833	orcamentos@vicenzopneus.com.br



Órgão: MUNICÍPIO DE MERIDIANO**Data:** 15/06/2022 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA E PROTETOR DE AR PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** NÃO**Descrição:** CAMARA DE AR DE PNEU 1300 X 24 - 12 LONAS - CAMARA DE AR DE PNEU 1300 X 24 - 12 LONAS**Identificação:** 00005122**Lote/Item:** 1/4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/
Transparencia/**Quantidade:** 12**Unidade:** UND**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

28.888.423/0001-09

CV TYRES EIRELI

R\$ 180,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Itapema

Endereço:

R 278, 118

Nome de Contato:

CLECI

Telefone:

(47) 3368-6714/ (47) 9954-5980

Email:

cv.rs@yahoo.com



Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE**Data:** 25/05/2022 09:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS AUTOMOTIVOS, CÂMARAS E PROTETORES, NOVOS, SEM USO, DE PRIMEIRA LINHA, COM CERTIFICAÇÃO; PARA SEREM UTILIZADOS NA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42122**Lote/Item:** 18/18**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Descrição:** CÂMARA DE AR PARA PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO - PNEU 12 - CÂMARA DE AR PARA PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO - PNEU 12,4-24 - NOVO 10 LONAS.**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidades**UF:** SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.207.461/0001-23 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI R\$ 180,00
* VENCEDOR *

Marca: MAGNUM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** TR218A 0065**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA URQUIZA LEAL, 1178	JOSE	(79) 3214-1065	financeiro@pneuscenter.com.br

06.272.446/0001-51 O AMIGAO AUTO PECAS LTDA R\$ 229,50

Marca: MAGNUM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MAGNUM**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AV CHANCELER OSVALDO ARANHA, 365	JOSÉ	(79) 3241-2326	licitacao@grupoamigao.net.br

21.034.661/0001-08 ACCIOLY COMERCIO EIRELI R\$ 245,00

Marca: MAGNUM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** TR218A**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	RUA PERMINIO DE SOUZA, 126	(79) 3214-3445 / (79) 9971-0465 / (79) 3211-8158	cadastro.acciolycontabilidade@gmail.com

Item 15: FITÃO LS PLUS 12.4-24

Preço Estimado: R\$ 166,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 166,50

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	FITÃO LS PLUS 12.4-24	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 85,00

Órgão:	Prefeitura Municipal de Torixoréu/MT	Data:	15/10/2021 13:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO.	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	SIM
Descrição:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (FITÃO) PARA PNEUS 12.4-24 - ORIGINAL DE FÁBR - PROTETOR DE CÂMARA DE AR (FITÃO) PARA PNEUS 12.4-24 - ORIGINAL DE FÁBR	Identificação:	222021
		Lote/Item:	1/47
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	15/10/2021 13:00
		Fonte:	portal.pretorixoreu-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.532.991/0001-41 * VENCEDOR *	PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Várzea Grande	R ULISSES P DE CAMPOS, 132

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 248,00

Órgão:	SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG	Data:	01/06/2021 13:00
Objeto:	Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores fitão, a serem utilizados nas viaturas e maquinas da SAE.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	FITAO P/ PNEU 17.5-25 - - FITAO P/ PNEU 17.5-25 -	Identificação:	23424
		Lote/Item:	9/9
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.063.556/0001-34 * VENCEDOR *	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 248,00
Marca: SBN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SBN		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Curitiba	R HEITOR DE ANDRADE, 865
		Telefone:
		(41) 3277-2376
		Email:
		rempe@uol.com.br

Item 16: CAMARA DE AR G2/L2

Preço Estimado: R\$ 378,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 378,13

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CAMARA DE AR G2/L2	



Órgão: MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU/SE**Data:** 20/07/2022 08:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS visando futuras contratações de empresa para FORNECIMENTO PARCELADO de Câmaras, Pneus e Protetores, a fim de atender as necessidades do Município de Tomar do Geru.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 45451**Lote/Item:** 6/6**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 4**Unidade:** Und**UF:** SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.505.558/0001-45 * VENCEDOR *	POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA	R\$ 374,89
Marca: magnun Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr 218 002 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Umbaúba	Endereço: R ESTANCIA, 1139 B
		Telefone: (79) 3546-1367
		Email: pmbSaojoao@bol.com.br
26.207.461/0001-23	JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI	R\$ 374,99
Marca: MAGNUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR220 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA URQUIZA LEAL, 1178
		Nome de Contato: JOSE
		Telefone: (79) 3214-1065
		Email: financeiro@pneuscenter.com.br
04.107.327/0001-18	ELINALDO DOREA MAIA	R\$ 384,50
Marca: magnum Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 17.5.25 Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Candeias	Endereço: ROD BA 522, KM 09, S/N
		Telefone: (71) 3601-2089
		Email: gm.contabil@terra.com.br

Item 17: FITÃO TRASEIRO G2/L2

Preço Estimado: R\$ 219,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,67

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	FITÃO TRASEIRO G2/L2	



Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG**Data:** 26/05/2022 13:00**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor (fitão) automotivos novos, primeira linha, primeira vida, os quais deverão estar dentro das normas ABNT NBR MM 250:2001 e NM 251:2001, certificados pelo INMETRO, para atender às necessidades dos veículos leves, utilitários, caminhões, máquinas e tratores da frota da Superintendência de Água e Esgoto de Araguari-MG.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42267**Lote/Item:** 8/8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Descrição:** FITAO P/ PNEU 17.5-25 COM REFERENCIA GOODYEAR - FITAO P/ PNEU 17.5-25 COM REFERENCIA GOODYEAR, PIRELLI DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.809.489/0001-21 AUGUSTO PNEUS EIRELI R\$ 200,00
* VENCEDOR *

Marca: CARRETEIRO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CARRETEIRO**Descrição:** Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Contagem **Endereço:** R CINQUENTA E UM, 205 **Telefone:** (31) 4042-4432 **Email:** atendimento@augustopneus.com.br

13.545.473/0001-16 LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA R\$ 210,00

Marca: SBN**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SBN**Descrição:** Descrição não informada

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422 **Telefone:** (41) 3076-7210 **Email:** lukauto@hotmail.com

38.484.523/0001-23 COMERCIAL RONEWTON LTDA R\$ 249,00

Marca: sbn**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** sbn**Descrição:** Descrição não informada

Estado: MG **Cidade:** Araguari **Endereço:** RUA JOAQUIM BARBOSA, 200 **Telefone:** (34) 3242-2270 / (34) 3242-2270 **Email:** ronanbarbosa@crcmg.org.br

Item 18: PNEU PN16 RETRO CASE 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 1.200,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.200,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	PNEU PN16 RETRO CASE 1ª LINHA	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.100,00

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

Data: 15/06/2022 00:00

Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES
PARA ATENDER A DIVERSOS SETORES DA MUNIPALIDADE POR UM PERÍODO
DE 12 MESES.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PNEU 205 X 75 X R16 C - 1ª LINHA - PNEU 205 X 75 X R16 C - 1ª LINHA

Identificação: 00017522

Lote/Item: 1/45

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/

Quantidade: 28

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA R\$ 1.100,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

Nome de Contato:

SETOR

Telefone:

(47) 3091-2833

Email:

orcamentos@vicenzopneus.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.300,00

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

Data: 15/06/2022 00:00

Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES
PARA ATENDER A DIVERSOS SETORES DA MUNIPALIDADE POR UM PERÍODO
DE 12 MESES.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PNEU 225 X 75R CAPACIDADE 16 C- 1ª LINHA - PNEU 225 X 75R
CAPACIDADE 16 C- 1ª LINHA

Identificação: 00017522

Lote/Item: 1/53

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA R\$ 1.300,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

Nome de Contato:

SETOR

Telefone:

(47) 3091-2833

Email:

orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 19: CAMARA DE AR PN16

Preço Estimado: R\$ 96,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 96,33

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

CAMARA DE AR PN16



Relatório gerado no dia 14/04/2023 12:21:04 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNH0IBf%2bJvOZmCEybxJpc8loqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNH0IBf%252bJvOZmCEybxJpc8loqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICÍPIO DE ARAXÁ/MG**Data:** 23/05/2022 08:35**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DA LINHA LEVE E PESADA QUE ATENDE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAXÁ-MG.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** CAMARA DE AR PARA RODA DE ARO 16. CÂMARA DE AR CONFECCIONADA EM BORRACHA E BICODE METAL - CAMARA DE AR PARA RODA DE ARO 16. CÂMARA DE AR CONFECCIONADA EM BORRACHA E BICODE METAL**Identificação:** 41924**Lote/Item:** 9/9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.545.473/0001-16

LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

R\$ 95,00

* VENCEDOR *

Marca: QBOM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** QBOM**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422

Telefone:

(41) 3076-7210

Email:

lukauto@hotmail.com

04.353.937/0001-00

CASA DAS PECAS SERVICOS AUTOMOTORES EIRELI

R\$ 96,00

Marca: MAGION**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MAGION**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MG

Cidade:

Patos de Minas

Endereço:

AV PROFESSOR ARISTIDES MEMORIA, 149

Telefone:

(34) 3821-6566/ (34) 3821-4315

Email:

juliana@peginformatica.com.br

39.527.641/0001-34

GABIGOLD DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 98,00

Marca: JFF**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** JFF**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R CAPITAO FELIX, 00110

Nome de Contato:

Gabriela

Telefone:

(21) 99871-7382

Email:

gabigold@globo.com

Item 20: FITAO D PN16

Preço Estimado: R\$ 37,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,82

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

FITAO D PN16



Órgão: Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer

Data: 26/05/2021 09:00

Objeto: Futura ou eventual contratação de empresa, enquadrada na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, visando a aquisição de Pneus (Pneu 7.5-16, Pneu 175.70-R14, Câmara de Ar, Fitão e outros) a serem utilizados na frota de veículos da Fundação Uberlandense de Turismo Esporte e Lazer - FUTEL..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:926038

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Lona pneu - FITÃO PARA PNEU 7.5-16

CatMat: 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.929.043/0001-35 * VENCEDOR *	BARACUI COMERCIAL LTDA	R\$ 43,65
Marca: sbn Fabricante: sbn Modelo: FITAO PARA PNEU 7,5-16 Descrição: FITAO PARA PNEU 7,5-16		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: AV ARAGUARI, 323
		Telefone: (34) 3235-1211
		Email: baracuimateriais01@gmail.com
64.317.761/0001-54	CRISTIE NE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	R\$ 44,10
Marca: PIRELLI Fabricante: PIRELLI Modelo: CONFORME PROPOSTA Descrição: FITÃO PARA PNEU 7.5-16		
Estado: MG	Cidade: Monte Alegre de Minas	Endereço: AV 16 DE SETEMBRO, 17
		Nome de Contato: Lorena
		Telefone: (34) 3283-1978
		Email: casasaosalvador@outlook.com



Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG**Data:** 01/06/2021 13:00**Objeto:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores fitão, a serem utilizados nas viaturas e maquinas da SAE.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** FITAO P/ PNEU 750-16 - - FITAO P/ PNEU 750-16 -**Identificação:** 23424**Lote/Item:** 10/10**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** MG**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**20.063.556/0001-34 AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA R\$ 31,50
* VENCEDOR ***Marca:** SAILUN SH406**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SAILUN SH406**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R HEITOR DE ANDRADE, 865

Telefone:

(41) 3277-2376

Email:

rempe@uol.com.br

64.317.761/0001-54 CRISTIE NE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI R\$ 32,01

Marca: PIRELLI**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CONFORME FICHA TECNICA ANEXA**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MG

Cidade:

Monte Alegre de Minas

Endereço:

AV 16 DE SETEMBRO, 17

Nome de Contato:

Lorena

Telefone:

(34) 3283-1978

Email:

casasaosalvador@outlook.com

Item 21: CAMARA DE AR 18.4-30 1ª LINHA TRATOR LS PLUS80

Preço Estimado: R\$ 434,60 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 434,60

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CAMARA DE AR 18.4-30 1ª LINHA TRATOR LS PLUS80	



Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG**Data:** 30/05/2022 12:30**Objeto:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetoras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente, Gabinete e Secretaria de Administração e convênios (Polícia Militar, Polícia Civil, Polícia Militar do Meio Ambiente) através do sistema registro de preços..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:642022 / UASG:984223**Lote/Item:** /6**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 31/05/2022 16:16**Homologação:** 31/05/2022 16:34**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG**Descrição:** Reparo de Pneu / Câmara de Ar - Câmara de Ar 18.4-30**CatSer:** 13552 - REPARO DE PNEU / CAMARA DE AR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.377.090/0001-46 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

R\$ 380,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Câmara de Ar 18.4-30 - (JFF)**Estado:**

MG

Cidade:

Pouso Alegre

Endereço:

R JOSE BARROS COBRA, 35

Telefone:

(35) 3025-3111

Email:

contabilexito@terra.com.br

35.809.489/0001-21 AUGUSTO PNEUS EIRELI

R\$ 444,40

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Câmara de Ar 18.4-30 20 UNID. MARCA/ MODELO JABUTI - TR218A FABRICANTE Fabricante: Pingdu Zihai Rubber Manufactory PREÇO UNIT. 808,00 (oitocentos e oito reais) PREÇO TOTAL 16160,00 (dezesseis mil cento e sessenta reais)**Estado:**

MG

Cidade:

Contagem

Endereço:

R CINQUENTA E UM, 205

Telefone:

(31) 4042-4432

Email:

atendimento@augustopneus.com.br

09.072.808/0001-59 XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

R\$ 450,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Câmara de Ar 18.4-30 Marca Fabricante/Modelo BRANSALES/BRANSALES/BRANSALES**Estado:**

SC

Cidade:

Chapécó

Endereço:

AV GENERAL OSORIO - D, 1127

Nome de Contato:

DANIELI

Telefone:

(49) 3319-0827

Email:

icita.xap@gmail.com



Órgão: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - SP**Data:** 17/10/2022 09:00**Objeto:** Registro de preços para o fornecimento parcelado de câmaras de ar, pneus para veículos pesados e protetores; para suprimento dos veículos/máquinas da frota Municipal; conforme necessidade, com prazo de 12 (doze) meses corridos, contados da data de assinatura da Ata de Registro de Preços ou até atingir a quantidade licitada, pelo Sistema de Registro de Preços (SRP) – Secretaria Municipal de Transporte e Manutenção.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 13933_602022**Lote/Item:** 13/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Descrição:** Câmara de ar 18.4-30 - Câmara de ar 18.4-30**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA R\$ 420,00
* VENCEDOR *

Marca: JABUTI**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** TR218A**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	RUA FREDERICO JENSEN, 4396	SETOR	(47) 3091-2833	orcamentos@vicenzopneus.com.br

01.179.914/0001-24 TEREZA PNEUS LTDA R\$ 432,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R FRANCISCO NUNES, 432	IVERSON	(41) 3333-4322	licitacoes@terezapneus.com.br

22.056.948/0001-00 A C S PNEUS E ACESSORIOS LTDA R\$ 465,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R BOM JESUS DE IGUAPE, 3400	(41) 3296-7677	administrativo@acspneus.com.br



Órgão: MUNICIPIO DE MERIDIANO**Data:** 15/06/2022 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA E PROTETOR DE AR PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE MERIDIANO.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** NÃO**Descrição:** CAMARA DE AR DE PNEU 18.4 X 30 - 10 LONAS - CAMARA DE AR DE PNEU 18.4 X 30 - 10 LONAS**Identificação:** 00005122**Lote/Item:** 1/11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/Transparencia/**Quantidade:** 12**Unidade:** UND**UF:** SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
20.183.508/0001-80		MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI		R\$ 439,99	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R GUABIRUBA, 280	RODRIGO	(47) 3237-0081/ (47) 9983-3137	rodrigo@mgbpneus.com.br

Item 22: FITAO 18.4-30 TRATOR LS PLUS80

Preço Estimado: R\$ 219,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,67

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	FITAO 18.4-30 TRATOR LS PLUS80	



Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG**Data:** 26/05/2022 13:00**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor (fitão) automotivos novos, primeira linha, primeira vida, os quais deverão estar dentro das normas ABNT NBR MM 250:2001 e NM 251:2001, certificados pelo INMETRO, para atender às necessidades dos veículos leves, utilitários, caminhões, máquinas e tratores da frota da Superintendência de Água e Esgoto de Araguari-MG.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42267**Lote/Item:** 8/8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 200,00
Marca: CARRETEIRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARRETEIRO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R CINQUENTA E UM, 205
		Telefone: (31) 4042-4432
		Email: atendimento@augustopneus.com.br
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 210,00
Marca: SBN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SBN Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422
		Telefone: (41) 3076-7210
		Email: lukauto@hotmail.com
38.484.523/0001-23	COMERCIAL RONEWTON LTDA	R\$ 249,00
Marca: sbn Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sbn Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Araguari	Endereço: RUA JOAQUIM BARBOSA, 200
		Telefone: (34) 3242-2270 / (34) 3242-2270
		Email: ronanbarbosa@crcmg.org.br

Item 23: PNEU 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA

Preço Estimado: R\$ 1.122,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.122,93

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	PNEU 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.190,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Marilena - PR**Data:** 06/02/2023 09:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, 1ª LINHA, DESTINADOS AO USO DA FROTA DE VEÍCULOS, DOS SEGUINTE SETORES: SAÚDE, SEDE, ESPORTE, AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRAS, DETRAN, CONSELHO TUTELAR, ICMS, DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO, LIMPEZA PÚBLICA, EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 16366_0032023**Lote/Item:** 29/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Descrição:** PNEU 215/80/16 -1 LINHA GARANTIA DE 5 ANOS, COM SELO DO INMETRO, FABRICAÇÃO INFERIOR Á 6 MESES - PNEU 215/80/16 -1 LINHA GARANTIA DE 5 ANOS, COM SELO DO INMETRO, FABRICAÇÃO INFERIOR Á 6 MESES**Quantidade:** 8**Unidade:** Unidad**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.955.575/0001-11 TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.190,00

Marca: GOODYEAR**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PR

Cidade:

Marilena

Endereço:

AV PARANA, 831

Telefone:

(44) 3448-1726

Email:

tkyconsultoria@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.089,40

Órgão: FUNDO ESP. DA PROC. GERAL DO MUN. S. F. ITABAPOANA**Data:** 19/04/2022 00:00**Objeto:** Aquisição de pneus.**Modalidade:** CONVITE**SRP:** NÃO**Descrição:** PNEU 6.00-16 6 LONAS - PNEU 6.00-16 6 LONAS**Identificação:** 00003422**Lote/Item:** 1/8**Ata:** N/A**Fonte:** 138.59.40.26:8079/transparencia/**Quantidade:** 16**Unidade:** UND**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.394.490/0001-72 BP NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 1.089,40

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RJ

Cidade:

São Francisco de Itabapoana

Endereço:

RUA MELINDA PINHEIRO ACRUCHE, 50

Nome de Contato:

Bruno

Telefone:

(22) 99827-9776

Email:

bpessanha21@gmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL
Objeto: Aquisição de pneus.
Descrição: PNEU 6.00-16 6 LONAS - PNEU 6.00-16 6 LONAS

Data: 13/04/2022 00:00
Modalidade: CONVITE
SRP: NÃO
Identificação: 00003422
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Fonte: 138.59.40.26:8079/transparencia/
Quantidade: 16
Unidade: UND
UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.394.490/0001-72 BP NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 1.089,40

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	São Francisco de Itabapoana	RUA MELINDA PINHEIRO ACRUCHE, 50	Bruno	(22) 99827-9776	bpessanha21@gmail.com

Item 24: CAMARA DE AR 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	CAMARA DE AR 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 90,00

Órgão: SEC. DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Prefeitura Municipal de Campina das Missões/RS
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR NOVAS 15x600-6
Descrição: Câmara de ar nova 15x6.00-6 - Câmara de ar nova 15x6.00-6

Data: 23/09/2021 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 7152021
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Fonte: campinadasmissoes.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.776.913/0001-02 JORGE PAULO BIEGER & CIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 90,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Campina das Missões	R SANTA TERESA, 1510	(55) 3567-1137/ (55) 3567-1126	escritoriomissoes@brmaster.com.br



Item 25: PNEU 7.50-16 CARRETA AGRÍCOLA CBMH4000

Preço Estimado: R\$ 1.115,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.115,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	PNEU 7.50-16 CARRETA AGRÍCOLA CBMH4000	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.115,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

Data: 14/06/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE 1ª LINHA DE FORMA PARCELADA, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE UBARANA/SP CONFORME NECESSIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00006522

Descrição: PNEU 7-50-16 C/ CÂMARA E PROTETOR (COMUM) 1ª LINHA - PNEU 7-50-16 C/ CÂMARA E PROTETOR (COMUM) 1ª LINHA

Lote/Item: 1/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 6

Unidade: un

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA

R\$ 1.115,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

Nome de Contato:

SETOR

Telefone:

(47) 3091-2833

Email:

orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 26: CAMARA 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000

Preço Estimado: R\$ 82,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,63

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAMARA 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000	



Relatório gerado no dia 14/04/2023 12:21:04 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNH0IBf%2bJvOZmCEybxJpc8loqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNH0IBf%252bJvOZmCEybxJpc8loqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Camapuã/MS

Data: 23/03/2021 00:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus e Acessórios para a frota de veículos, em atendimento às Secretarias desta municipalidade.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: CÂMARA PARA PNEUS MEDIDA 7 . 50/16. - CÂMARA PARA PNEUS MEDIDA 7 . 50/16.

Identificação: 1266

Lote/Item: 1/41

Ata: [Link Ata](#)Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/municipio_de_cama
pua

Quantidade: 12

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.524.490/0001-35 CONSTRUARTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 82,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Campo Grande RUA TURIASSU, 307 (67) 9695-1915 rr.representacoes@outlook.com.br

73.765.877/0001-47 RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA R\$ 82,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande TV VIANOPOLIS, 20 RAFAELA (67) 3042-8819 rrnogueira@rrnogueira.com.br

17.050.375/0001-69 CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI R\$ 83,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC Itajaí R LAURO MULLER, 655 JOSEANE (67) 8469-6080 conceitoslicitacoes@gmail.com

Item 27: FITAO 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000

Preço Estimado: R\$ 43,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,88

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	FITAO 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000	



Órgão: Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer**Data:** 26/05/2021 09:00**Objeto:** Futura ou eventual contratação de empresa, enquadrada na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, visando a aquisição de Pneus (Pneu 7.5-16, Pneu 175.70-R14, Câmara de Ar, Fitão e outros) a serem utilizados na frota de veículos da Fundação Uberlandense de Turismo Esporte e Lazer - FUTEL..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:292021 / UASG:926038**Lote/Item:** /3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12**Unidade:** Unidade**UF:** MG**Descrição:** Lona pneu - FITÃO PARA PNEU 7.5-16**CatMat:** 14680 - LONA PNEU, LONA PNEU

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.929.043/0001-35 * VENCEDOR *	BARACUI COMERCIAL LTDA				R\$ 43,65
Marca: sbn Fabricante: sbn Modelo: FITAO PARA PNEU 7,5-16 Descrição: FITAO PARA PNEU 7,5-16					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV ARAGUARI, 323	(34) 3235-1211	baracuimateriais01@gmail.com	
64.317.761/0001-54	CRISTIE NE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI				R\$ 44,10
Marca: PIRELLI Fabricante: PIRELLI Modelo: CONFORME PROPOSTA Descrição: FITÃO PARA PNEU 7.5-16					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Monte Alegre de Minas	AV 16 DE SETEMBRO, 17	Lorena	(34) 3283-1978	casasaosalvador@outlook.com

Item 28: CAMARA DE AR 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO

Preço Estimado: R\$ 463,56 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 463,56

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAMARA DE AR 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 428,00

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL	Data:	14/10/2021 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE CAMARA DE AR	Modalidade:	DISPENSA
Descrição:	CAMARA DE AR 17 5X 25 TR 220 BICO RETO - CAMARA DE AR 17 5X 25 TR 220 BICO RETO	SRP:	NÃO
		Identificação:	00008921
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Fonte:	45.225.142.194:8079/TRANSPARENCIA/
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.439.141/0002-11		RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA		R\$ 428,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Araçatuba	R BRIGADEIRO FARIA LIMA, 7289	(17) 3243-7020	alaor@mirassol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 498,00

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL	Data:	14/10/2021 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE CAMARA DE AR	Modalidade:	DISPENSA
Descrição:	CAMARA DE AR 17 5X 25 BICO TORTO - CAMARA DE AR 17 5X 25 BICO TORTO	SRP:	NÃO
		Identificação:	00008921
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	45.225.142.194:8079/TRANSPARENCIA/
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.439.141/0002-11		RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA		R\$ 498,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Araçatuba	R BRIGADEIRO FARIA LIMA, 7289	(17) 3243-7020	alaor@mirassol.com.br	



Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE**Data:** 13/09/2021 08:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição futura e parcelada de pneus automotivos novos, de primeira vida, para atender às necessidades dos veículos da frota Municipal**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 28712**Lote/Item:** 28/28**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 15**Unidade:** Unid.**UF:** SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI				R\$ 450,00
Marca: JABUTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR220A Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R ZEZE MOREIRA, 505	Telefone: (47) 3842-1243	Email: atendimento@beniciopn.com.br	
04.107.327/0001-18	ELINALDO DOREA MAIA				R\$ 459,00
Marca: magnum Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 17.5-25 Descrição: Descrição não informada					
Estado: BA	Cidade: Candeias	Endereço: ROD BA 522, KM 09, S/N	Telefone: (71) 3601-2089	Email: gm.contabil@terra.com.br	
06.272.446/0001-51	O AMIGAO AUTO PECAS LTDA				R\$ 485,00
Marca: MAGNUM - MG 25 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGNUM - MG 25 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AV CHANCELER OSVALDO ARANHA, 365	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (79) 3241-2326	Email: licitacao@grupoamigao.net.br

Item 29: FITAO 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO

Preço Estimado: R\$ 219,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 219,67

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	FITAO 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO	



Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG**Data:** 26/05/2022 13:00**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor (fitão) automotivos novos, primeira linha, primeira vida, os quais deverão estar dentro das normas ABNT NBR MM 250:2001 e NM 251:2001, certificados pelo INMETRO, para atender às necessidades dos veículos leves, utilitários, caminhões, máquinas e tratores da frota da Superintendência de Água e Esgoto de Araguari-MG.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42267**Lote/Item:** 8/8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Descrição:** FITAO P/ PNEU 17.5-25 COM REFERENCIA GOODYEAR - FITAO P/ PNEU 17.5-25 COM REFERENCIA GOODYEAR, PIRELLI DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.809.489/0001-21

AUGUSTO PNEUS EIRELI

R\$ 200,00

* VENCEDOR *

Marca: CARRETEIRO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CARRETEIRO**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MG

Cidade:

Contagem

Endereço:

R CINQUENTA E UM, 205

Telefone:

(31) 4042-4432

Email:

atendimento@augustopneus.com.br

13.545.473/0001-16

LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

R\$ 210,00

Marca: SBN**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SBN**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422

Telefone:

(41) 3076-7210

Email:

lukauto@hotmail.com

38.484.523/0001-23

COMERCIAL RONEWTON LTDA

R\$ 249,00

Marca: sbn**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** sbn**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MG

Cidade:

Araguari

Endereço:

RUA JOAQUIM BARBOSA, 200

Telefone:

(34) 3242-2270 / (34) 3242-2270

Email:

ronanbarbosa@crcmg.org.br

Item 30: PNEU 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02

Preço Estimado: R\$ 2.007,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.007,16

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PNEU 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando da 11ª Região Militar

Base Administrativa da Brigada de Operações Especiais

Objeto: Registro de preços para eventuais futuras aquisições de pneus, baterias e lubrificantes para manutenção de viaturas e equipamentos do Comando de Operações especiais.**Descrição:** Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo Aplicação: Caminhão , Dimensões: 1000 X 20 , Características Adicionais: Com Câmara E 16 Lonas , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência**CatMat:** 337564 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO**Data:** 10/05/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:22022 / UASG:160098**Lote/Item:** /18**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 25/05/2022 12:06**Homologação:** 30/05/2022 15:43**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** Unidade**UF:** GO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.888.423/0001-09 CV TYRES EIRELI

R\$ 1.850,00

* VENCEDOR *

Marca: STEELMARK**Fabricante:** GOODYEAR DO BRASIL**Modelo:** AGS**Descrição:** PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA E 16 LONAS, DIMENSÕES 1000 X 20, APLICAÇÃO CAMINHÃO**Estado:**

SC

Cidade:

Itapema

Endereço:

R 278, 118

Nome de Contato:

CLECI

Telefone:

(47) 3368-6714/ (47) 9954-5980

Email:

cv.rs@yahoo.com

33.419.643/0001-23 PRIME SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

R\$ 1.936,40

Marca: JK TYRE**Fabricante:** JK TYRE**Modelo:** FLEET KING LISO**Descrição:** PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO APLICAÇÃO: CAMINHÃO, DIMENSÕES: 1000 X 20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CÂMARA E 16 LONAS, TIPO ESTRUTURA: CARCAÇA RADIAL, MATERIAL CARCAÇA: LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA**Estado:**

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

Q QMSW 2 COND C LOTE 14, S/N

Nome de Contato:

Leonardo

Telefone:

(61) 3797-3760

Email:

lotuspneusdf@gmail.com

35.339.031/0001-56 UNT PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI

R\$ 2.050,00

Marca: apolo**Fabricante:** apolo**Modelo:** conforme edital**Descrição:** Pneu Veículo Automotivo Aplicação: Caminhão , Dimensões: 1000 X 20 , Características Adicionais: Com Câmara E 16 Lonas , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência**Estado:**

DF

Cidade:

Brasília

Endereço:

ST SCIA QUADRA 8 CONJUNTO 11, 23

Nome de Contato:

Augusto

Telefone:

(61) 3465-4734

Email:

untpecas2020@gmail.com



Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG**Data:** 26/05/2022 13:00**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor (fitão) automotivos novos, primeira linha, primeira vida, os quais deverão estar dentro das normas ABNT NBR MM 250:2001 e NM 251:2001, certificados pelo INMETRO, para atender às necessidades dos veículos leves, utilitários, caminhões, máquinas e tratores da frota da Superintendência de Água e Esgoto de Araguari-MG.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42267**Lote/Item:** 16/16**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** MG**Descrição:** PNEU P/ CAMINHAO - PNEU P/ CAMINHAO, ONIBUS E SEUS REBOCADOS; DIMENSOES 1000 X 20/ 16 LONAS; CONSTRUCAO DIAGONAL - LISO DIRECIONAL; ARO 20; IC 146/143 INDICE DE VELOCIDADE J; NOVO (PRIMEIRA VIDA); COM CERTIFICADO COMPULSORIA INMETRO; COM REFERENCIA GOODYEAR, PIRELLI DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.545.473/0001-16 LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA R\$ 2.169,00
* VENCEDOR *

Marca: CENTELLA**CR600****Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CENTELLA**CR600****Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422

Telefone:

(41) 3076-7210

Email:

lukauto@hotmail.com

10.432.113/0001-10 DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA R\$ 2.170,00

Marca: GOODYEAR**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** STEELMARK AGS 146/143L**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Joinville

Endereço:

R DOUTOR JOAO COLIN, 2620

Telefone:

(47) 2105-9800

Email:

fiscal@fredypneus.com.br

38.484.523/0001-23 COMERCIAL RONEWTON LTDA R\$ 2.200,00

Marca: goodyear**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** goodyear**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MG

Cidade:

Araguari

Endereço:

RUA JOAQUIM BARBOSA, 200

Telefone:

(34) 3242-2270 / (34) 3242-2270

Email:

ronanbarbosa@crcmg.org.br



Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE**Data:** 26/05/2022 09:00**Objeto:** Registro de preços visando aquisições parceladas de pneus, câmaras de ar e protetores para a frota de veículos/máquinas, no intuito de suprir as necessidades dos órgãos públicos vinculados à Prefeitura Municipal de Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42361**Lote/Item:** 10/10**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UND**UF:** SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
37.456.280/0001-57 * VENCEDOR *	RG COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 1.890,00	
Marca: PIRELLI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FORMULA DRIVE G 146/143K Descrição: Descrição não informada					
Estado: SE	Cidade: Poço Redondo	Endereço: AV TRINTA E UM DE MARCO, 945	Telefone: (79) 9818-5727	Email: idealcomercioeservicos@yahoo.com	
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA			R\$ 1.899,00	
Marca: ANTEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AT65 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SE	Cidade: Lagarto	Endereço: R DR. NILO ROMERO, TERREO, 249 A	Telefone: (79) 3631-1647		
08.093.169/0001-45	RENOVADORA DE PNEUS SERGIPE LTDA			R\$ 1.900,00	
Marca: ANTEO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AT65 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: ROD BR 101 KM 92, S/N	Telefone: (79) 2106-3800/ (79) 2106-3801		

Item 31: CAMARA DE AR 1000.20 1ª LINHA

Preço Estimado: R\$ 180,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 180,59

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CAMARA DE AR 1000.20 1ª LINHA	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 223,77

Órgão: MUNICÍPIO DE FLORES DO PIAUÍ/PI**Data:** 31/01/2023 11:00**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de Material de Consumo (pneus, câmara de ar e baterias) para atender as necessidades da Prefeitura e todas as Secretarias do Município de Flores do Piauí – PI.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** CAMARA DE AR PARA PNEU 1000 R20 - CAMARA DE AR PARA PNEU 1000 R20**Identificação:** 56565**Lote/Item:** 1/22**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 40**Unidade:** Unid.**UF:** PI

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.012.347/0001-42

M. M. FEITOSA

R\$ 223,77

* VENCEDOR *

Marca: TORTUGA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** TORTUGA**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

PI

Cidade:

Floriano

Endereço:

AV DA INTEGRACAO, 996

Nome de Contato:

Sandra

Telefone:

(89) 3522-3425

Email:

silviagfeitosa@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 159,00

Órgão: Prefeitura Municipal de União do Sul/MT**Data:** 07/06/2022 16:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE PNEUS NOVOS (NAO REMOLDADO) E CAMARAS DE AR EM GERAL, CERTIFICADOS PELO INMETRO, PARA USO DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS RELACIONADAS NO ANEXO II, DURANTE O PRAZO DE VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE CONFORMIDADE COM A DESCRICAO DO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DO PREGAO.**Modalidade:** Pregao Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 282022**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** CAMARA AR 1000 / 20 - CAMINHAO - CAMARA AR 1000 / 20 - CAMINHAO**Adjudicação:** 07/06/2022 16:00**Fonte:** portal.prefuniaodosul-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacao.aspx**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.532.991/0001-41

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA

R\$ 159,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MT

Cidade:

Várzea Grande

Endereço:

R ULISSES P DE CAMPOS, 132



Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL	Data:	24/05/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS (NAO REMOLDADO) E CAMARAS DE AR EM GERAL CERTIFICADOS PELO INMETRO PARA USO DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS RELACIONADAS NO ANEXO II DURANTE O PRAZO DE	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	NÃO
		Identificação:	1113745-24-05-2022
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	Link Ata
Descrição:	CAMARA DE AR - 1000 X 20 - CAMARA DE AR - 1000 X 20	Homologação:	07/06/2022 00:00
		Fonte:	cidadeao.tce.mt.gov.br/licitacao
		Quantidade:	20
		Unidade:	
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.000.000/0000-13 * VENCEDOR *	AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO	R\$ 159,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:		
Endereço:		

Item 32: FITOES 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02

Preço Estimado: R\$ 65,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,95

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FITOES 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02	



Órgão: PREF.MUN.DE SAUDE DO IGUACU **Data:** 06/12/2021 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Protetor Câmara De Ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha , Tamanho: 1000 X 20 , **Identificação:** NºPregão:872021 / UASG:985493

CatMat: 257667 - PROTETOR CÂMARA DE AR **Lote/Item:** /54

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/12/2021 11:08

Homologação: 28/12/2021 11:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI	R\$ 65,00
Marca: CARRETEIRO Fabricante: K-Ruber Industrial Ltda - ME Modelo: CARRETEIRO Descrição: "PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 24 NOVO, 1ª LINHA, NAS MEDIDAS 1400 R24 E INMETRO. APLICACAO: MOTONIVELADORA." MARCA/ MODEL O CARRETEIRO PREÇO UNIT. 185,00 (cento e oitenta e cinco reais) PREÇO TOTAL 3700,00 (três mil e setecentos reais)		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R ZEZE MOREIRA, 505
		Telefone: (47) 3842-1243
		Email: atendimento@beniciopn.com.br
24.693.328/0001-07	GABRIEL ANDRES FLACH	R\$ 66,00
Marca: K RUBBER Fabricante: K RUBBER Modelo: CARRETEIRO Descrição: "Câmara de ar aro 16.5 nova, 1ª Linha, nas medidas 12-16.5, INMETRO. Garantida de defeitos de fabricação válida por 03 (três) ano. Aplicação: Retro Randon." MARCA: TORTUGA MODELO: TR15		
Estado: RS	Cidade: Boa Vista do Buricá	Endereço: R ABC, 260
		Telefone: (55) 3538-1518
20.707.920/0001-51	OAMIS PNEUS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 70,00
Marca: SBN PROTETO DE RODA Fabricante: SBN PROTETO DE RODA Modelo: SBN PROTETO DE RODA Descrição: PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 24 NOVO, 1ª LINHA, NAS MEDIDAS 1400 R24 E INMETRO. APLICACAO: MOTONIVELADORA. "DECLARAMOS, para os fins de direito, e sob as penas da Lei, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório, supra citado, que nossos produtos (pneus) são de 1ª linha, com borracha de primeiro uso e que atendem todos os quesitos de controle de qualidade e devidamente certificados, e de que todos os pneus cotados atendem as normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas) – NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, atendendo integralmente as normas técnicas brasileiras vigentes, emanadas do competente órgão fiscalizador e certificador, com avaliação de institutos acreditados pelo INMETRO e cumprem as normas, tais como: O Regulamento Técnico RTQ 41, a Portaria INMETRO nº 5, de 14 de janeiro de 2000 e a Norma INMETRO - NIEDQUAL-044, de julho de 2000. Os pneus serão fornecidos com prazo de fabricação inferior a 6 meses no ato da entrega Garantia: os produtos possuem garantias contra defeitos de fabricação: Pneus: 05 (cinco) anos contados a partir da data de recebimento em definitivo dos pneus. Câmaras de Ar: 05 (cinco) anos contados a partir da data de recebimento em definitivo dos produtos. Protetores: 05 (cinco) anos contados a partir da data de recebimento em definitivo dos produtos. • Nos preços apresentados na proposta incluem-se todos os custos e despesas, tais como: ofertados através de lances verbais, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, e encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte, bem como a entrega, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos. • CUMPRE-NOS informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e ainda que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital. " MARCA E MODELO SBN PROTETO DE RODA		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: R VICENTE MACHADO, 2188
		Telefone: (42) 3035-6431



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAS/SP	Data: 17/11/2021 09:30
Objeto: Registro de preços, para futuras contratações, de acordo com a conveniência e a necessidade da Administração Pública Municipal, a fim de atender as necessidades câmaras, protetores e pneus novos para uso na frota de veículos municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Protetor Câmara De Ar - Protetor Câmara De Ar Material: Borracha, Tamanho: 1000 X 20,	Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:986347
CatMat: 257667 - PROTETOR CÂMARA DE AR	Lote/Item: /55
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.535.062/0001-33 * VENCEDOR *	BENICIO PNEUS EIRELI				R\$ 38,63
Marca: CARRETEIRO Fabricante: K-Ruber Industrial Ltda - ME Modelo: CARRETEIRO Descrição: 55 30 UNID. "PROTETOR DE CÂMARA DE AR DE BORRACHA – 1000X20" CARRETEIRO CARRETEIRO Fabricante: K-Ruber Industrial Ltda - ME 128,0 0 (cento e vinte e oito reais) 3840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais)					
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R ZEZE MOREIRA, 505	Telefone: (47) 3842-1243	Email: atendimento@beniciopn.com.br	
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI				R\$ 38,88
Marca: ZC RUBBER Fabricante: ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD/CHINA Modelo: R20 Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR DE BORRACHA – 1000X20 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS ENTREGA/PAGAMENTO/DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital DECLARAÇÕES a) Declaro, sob as penas da lei, que os produtos por nós ofertados atendem todas as normas técnicas aplicáveis ao objeto de acordo com a legislação vigente. b) Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. GARANTIA: 05 (CINCO) ANOS.					
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R MARECHAL DEODORO, 90	Nome de Contato: Setor de Licitações	Telefone: (49) 3030-8412	Email: licitacaozeus@gmail.com
19.891.740/0001-93	I. BORDIGNON PNEUS EIRELI				R\$ 117,16
Marca: Irbo Fabricante: Irbo Artefatos de Borracha Modelo: Radial Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR DE BORRACHA – 1000X20					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA BALTAZAR CARRASCO DOS REIS, 984	Telefone: (41) 3333-4322 / (41) 3334-3965	Email: iverson@terezapneus.com.br	

Item 33: PNEU TRATOR 18-4-34

Preço Estimado: R\$ 7.030,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.030,00

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	PNEU TRATOR 18-4-34	



Órgão: MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE**Data:** 30/06/2022 08:30**Objeto:** Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para aquisição parcelada de Pneus veiculares e Câmaras de ar para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carmópolis, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, nos termos do Decreto Municipal nº 2971/2012.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 43834**Lote/Item:** 34/34**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 18**Unidade:** Und**UF:** SE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.207.461/0001-23		JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI				R\$ 5.090,00
* VENCEDOR *						
Marca: PETLAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TA60						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA URQUIZA LEAL, 1178	JOSE	(79) 3214-1065	financeiro@pneuscenter.com.br	
13.545.473/0001-16		LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA				R\$ 7.999,99
Marca: JK TYRE R1						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JK TYRE R1						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422		(41) 3076-7210	lukauto@hotmail.com	
04.107.327/0001-18		ELINALDO DOREA MAIA				R\$ 8.000,00
Marca: jk field						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: king						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Candeias	ROD BA 522, KM 09, S/N	(71) 3601-2089	gm.contabil@terra.com.br		

Item 34: PNEU TRATOR 14-9-24

Preço Estimado: R\$ 4.560,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.560,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PNEU TRATOR 14-9-24	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA - MG

Data: 20/04/2022 00:00

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS DE LINHA PESADA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PNEU 14/9/28 AGRICOLA 10 LONAS - PNEU 14/9/28 AGRICOLA 10 LONAS

SRP: SIM

Identificação: 00007522

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Fonte: portal.sgpccloud.net:9046/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.013.358/0001-84 M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO
* VENCEDOR *

R\$ 4.560,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Barra Mansa

R IGUAPE, 392

Aluisio

(24) 3346-8053

mmr.pneus@hotmail.com

Item 35: PNEU TRATOR 12-04-24

Preço Estimado: R\$ 2.850,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.850,00

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

PNEU TRATOR 12-04-24

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA - MG

Data: 20/04/2022 00:00

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS DE LINHA PESADA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PNEU AGRICOLA MEDIDA 12-04-24 - PNEU AGRICOLA MEDIDA 12-04-24

SRP: SIM

Identificação: 00007522

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Fonte: portal.sgpccloud.net:9046/transparencia/

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.013.358/0001-84 M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO
* VENCEDOR *

R\$ 2.850,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Barra Mansa

R IGUAPE, 392

Aluisio

(24) 3346-8053

mmr.pneus@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 4.271,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.271,66

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PNEU TRATOR 14-09-23	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 4.271,66

Órgão: MUNICÍPIO DE ARAUÁ/SE	Data: 16/05/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para Aquisição parcelada de Pneus, Câmara de ar e Protetor, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Transportes e demais Secretarias pertencentes a Prefeitura Municipal de Arauá –Sergipe, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes do ANEXO I - Termo de Referência, do Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 41307
	Lote/Item: 22/22
	Ata: Link Ata
Descrição: PNEU SEM CAMARA 14-00-24 16 LONAS - PNEU SEM CAMARA 14-00-24 16 LONAS	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
28.995.139/0001-31	MELO PNEUS LTDA				R\$ 4.000,00	
* VENCEDOR *						
Marca: DURABLE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: G2/L2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
SE	Lagarto	R DR. NILO ROMERO, TERREO, 249 A			(79) 3631-1647	
26.207.461/0001-23	JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI				R\$ 4.014,99	
Marca: BRP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: G2\L2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA URQUIZA LEAL, 1178	JOSE	(79) 3214-1065	financeiro@pneuscenter.com.br	
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA				R\$ 4.800,00	
Marca: SUPERGUIDER						
G2/L2						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUPERGUIDER						
G2/L2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422		(41) 3076-7210	lukauto@hotmail.com	



Órgão: MUNICÍPIO DE ARAUÁ/SE**Data:** 16/05/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para Aquisição parcelada de Pneus, Câmara de ar e Protetor, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Transportes e demais Secretarias pertencentes a Prefeitura Municipal de Arauá –Sergipe, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes do ANEXO I - Termo de Referência, do Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 41307**Lote/Item:** 23/23**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br

Descrição: PNEU SEM CAMARA 14-00-24 16 LONAS - PNEU SEM CAMARA 14-00-24 16 LONAS

Quantidade: 14**Unidade:** UN**UF:** SE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
28.995.139/0001-31		MELO PNEUS LTDA				R\$ 4.000,00	
* VENCEDOR *							
Marca: DURABLE							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: G2/L2							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:			
SE	Lagarto	R DR. NILO ROMERO, TERREO, 249 A		(79) 3631-1647			
26.207.461/0001-23		JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI				R\$ 4.014,99	
Marca: BRP							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: G2\L2							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SE	Aracaju	RUA URQUIZA LEAL, 1178	JOSE	(79) 3214-1065	financeiro@pneuscenter.com.br		
13.545.473/0001-16		LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA				R\$ 4.800,00	
Marca: SUPERGUIDER							
G2/L2							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: SUPERGUIDER							
G2/L2							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422		(41) 3076-7210	lukauto@hotmail.com		

Item 37: PNEU P/GRADE MARCHESAN-TATU 14 DISCOS PNEU 7-10-16

Preço Estimado: R\$ 1.329,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.329,39

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	PNEU P/GRADE MARCHESAN-TATU 14 DISCOS PNEU 7-10-16	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
9º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar..

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu agrícola 7.50-16 com capacidade mínima de 10 lonas; modelo I-1; equipamentos (grade de disco). Os pneus deverão ser novos com a data de fabricação na lateral, não serão aceitos pneus REMOLDADOS ou similar; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS, a contar da data de fabricação e que na data de entrega tenha sido fabricado há no máximo em 12 meses. Local de entrega: Cuiabá - MT.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 26/11/2021 10:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252021 / UASG:160157

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/02/2022 10:21

Homologação: 08/03/2022 12:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.519.759/0001-31 CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES R\$ 1.335,00

* VENCEDOR *

Marca: GOODYEAR

Fabricante: GOODYEAR

Modelo: CT

Descrição: Pneu agrícola 7.50-16 com capacidade mínima de 10 lonas; modelo I-1; equipamentos (grade de disco). Os pneus deverão ser novos com a data de fabricação na lateral, não serão aceitos pneus REMOLDADOS ou similar; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS, a contar da data de fabricação e que na data de entrega tenha sido fabricado há no máximo em 12 meses. Local de entrega: Cuiabá - MT.

Estado: MT **Cidade:** Várzea Grande **Endereço:** R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18

Telefone: (65) 9283-3587/ (65) 9210-1704

Email: c.r.representacoes@hotmail.com

20.776.492/0001-19 PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 1.339,93

Marca: MAGGION

Fabricante: MAGGION

Modelo: MAGGION

Descrição: Pneu agrícola 7.50-16 com capacidade mínima de 10 lonas; modelo I-1; equipamentos (grade de disco). Os pneus deverão ser novos com a data de fabricação na lateral, não serão aceitos pneus REMOLDADOS ou similar; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS, a contar da data de fabricação e que na data de entrega tenha sido fabricado há no máximo em 12 meses. Local de entrega: Cuiabá - MT -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: MAGGION

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R OCLEZIO DIAS, 219

Telefone: (11) 3643-3612

Email: licitacao@planedcomercio.com.br

39.422.751/0001-31 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA R\$ 1.603,41

Marca: 10 Lonas L1 QH641 Su

Fabricante: 10 Lonas L1 QH641 Su- perguider

Modelo: 10 Lonas L1 QH641 Su- perguider

Descrição: Pneu agrícola 7.50-16 com capacidade mínima de 10 lonas; modelo I-1; equipamentos (grade de disco). Os pneus deverão ser novos com a data de fabricação na lateral, não serão aceitos pneus REMOLDADOS ou similar; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS, a contar da data de fabricação e que na data de entrega tenha sido fabricado há no máximo em 12 meses. Local de entrega: Cuiabá - MT.

Estado: PR **Cidade:** Piraquara **Endereço:** ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 4459

Telefone: (41) 8790-2623

Email: borealempresarial@gmail.com



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
3º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores..

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO - Pneu 7.50 x 16 (RADIAL), índice de carga 150/140, índice de velocidade L para Grade de disco, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes.

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Data: 09/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:160202

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/03/2021 15:55

Homologação: 25/03/2021 16:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 28

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.148,00
* VENCEDOR *		
Marca: PIRELLI Fabricante: PIRELLI Modelo: PIRELLI Descrição: Pneu 7.50 x 16 (RADIAL), índice de carga 150/140, índice de velocidade L para Grade de disco, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes -Validade da proposta: 90 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: PIRELLI		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R OCLEZIO DIAS, 219
		Telefone: (11) 3643-3612
		Email: licitacao@planedcomercio.com.br
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 1.250,00
Marca: WESTLAKE Fabricante: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS Descrição: Pneu 7.50 x 16 (RADIAL), índice de carga 150/140, índice de velocidade L para Grade de disco, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ANTONIO DE COUROS, 474
		Telefone: (11) 6055-8815/ (11) 7160-0712
		Email: dmccontabilidade@ig.com.br
21.543.743/0001-88	VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS TECNICAS, COMERCIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.300,00
Marca: FIRESTONE Fabricante: NACIONAL Modelo: RIB IMPLEMENT Descrição: Pneu 7.50 x 16 (RADIAL), índice de carga 150/140, índice de velocidade L para Grade de disco, com certificação pelo INMETRO e normas da ABNT vigentes.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R JADER DIAS, 04
		Telefone: (91) 8839-0790
		Email: vandimar@vanguardapecasepneus.com

Item 38: PNEU P/GRADE MODELO CRI 16 DISCOS PNEU 7-50-16

Preço Estimado: R\$ 1.115,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.115,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PNEU P/GRADE MODELO CRI 16 DISCOS PNEU 7-50-16	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA**Data:** 14/06/2022 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE 1ª LINHA DE FORMA PARCELADA, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE UBARANA/SP CONFORME NECESSIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** NÃO**Identificação:** 00006522**Descrição:** PNEU 7-50-16 C/ CÂMARA E PROTETOR (COMUM) 1ª LINHA - PNEU 7-50-16 C/ CÂMARA E PROTETOR (COMUM) 1ª LINHA**Lote/Item:** 1/30**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/**Quantidade:** 6**Unidade:** un**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.115,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

Nome de Contato:

SETOR

Telefone:

(47) 3091-2833

Email:

orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 39: CAMARA DE AR PNEU TRATOR 12-04-24

Preço Estimado: R\$ 191,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,33

Quantidade**Descrição****Observação**

12 Unidades

CAMARA DE AR PNEU TRATOR 12-04-24



Órgão: Prefeitura Municipal de Corguinho/MS**Data:** 30/06/2021 00:00**Objeto:** A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus e acessórios (câmaras de ar, protetores e bicos), para atender às demandas e necessidades das Secretarias Municipais de Corguinho-MS.**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Identificação:** 870**Lote/Item:** 1/23**Ata:** N/A**Fonte:** web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_corguinho**Quantidade:** 7**UF:** MS**Descrição:** Camara de ar para pneu 12/04/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO. - Camara de ar para pneu 12/04/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.Com selo do INMETRO, APROVADO E DE 1ª LINHA DE FABRICAÇÃO.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.534.870/0001-03 AUTO POSTO PORTAL DO PANTANAL LTDA R\$ 185,00
* VENCEDOR ***Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MS

Cidade:

Corguinho

Endereço:

ROD ESTADUAL MS 080 KM 90, S/N

Telefone:

(67) 3289-1238/ (67) 9991-8156

33.749.589/0001-84 JLA COMERCIO MATERIAIS E SERVICOS LTDA R\$ 189,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

RUA DA LIRA, 583

Telefone:

(67) 3015-0757

Email:

vendasjla@hotmail.com

73.765.877/0001-47 RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA R\$ 200,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

TV VIANOPOLIS, 20

Nome de Contato:

RAFAELA

Telefone:

(67) 3042-8819

Email:

rrnogueira@rrnogueira.com.br

Item 40: CAMARA DE AR TRATOR 14-9-24

Preço Estimado: R\$ 294,65 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 294,65

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMARA DE AR TRATOR 14-9-24	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO
Data: 20/09/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pneus e Correlatos para os Veículos da Frota Municipal e Entidades Conveniadas.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Câmara ar pneu - Material: Borracha, Tamanho: 14 X 9 X 24,
Identificação: N°Pregão:722022 / UASG:984287
CatMat: 470241 - CÂMARA AR PNEU
Lote/Item: /145
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 06/10/2022 17:15
Homologação: 11/10/2022 17:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.809.489/0001-21 * VENCEDOR *	AUGUSTO PNEUS EIRELI	R\$ 270,00
Marca: JABUTI Fabricante: Fabricante: Pingdu Zihai Rubber Manufactory Modelo: TR220A Descrição: CÂMARA DE AR 14.00-24 VALVULA TR 218A, TIPO PIRELLI, KENDA, LEVORIN, MAGGION, TORTUGA OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. 200 UNID. MARCA/ MODELO JABUTI - TR220A FABRICANTE Fabricante: Pingdu Zihai Rubber Manufactory PREÇO UNIT. 306,00 (trezentos e seis reais) PREÇO TOTAL 61200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais)		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R CINQUENTA E UM, 205
		Telefone: (31) 4042-4432
		Email: atendimento@augustopneus.com.br
28.037.591/0001-90	BAVIERA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 300,00
Marca: BRASTUBE Fabricante: BRASTUBE Modelo: B24 Descrição: CÂMARA DE AR 14.00-24 VALVULA TR 218A, TIPO PIRELLI, KENDA, LEVORIN, MAGGION, TORTUGA OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: RUA BRAZ MAXIMO DE CASTRO, 45
		Telefone: (24) 3346-6486
28.523.774/0001-16	L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 306,81
Marca: BRANSALES Fabricante: BRANSALES Modelo: 14.00-24 VALV Descrição: Material: Borracha, Tamanho: 14 X 9 X 24,		
Estado: MG	Cidade: Pouso Alegre	Endereço: R TENENTE AYRTON CERQUEIRA, 55
		Telefone: (35) 9984-3032
		Email: alexandredomingues_vendas@yahoo.com.br



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE**Data:** 06/06/2022 09:00**Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento, de forma parcelada, de pneus novos, câmaras de ar e protetores de pneus para atender a estrutura geral deste Município..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Câmara Ar Pneu - Material: Borracha, Tamanho: 14 X 9 X 24,**Identificação:** N°Pregão:552022 / UASG:987471**CatMat:** 470241 - CÂMARA AR PNEU**Lote/Item:** /37**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 09/06/2022 14:31**Homologação:** 09/06/2022 14:57**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 24**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.888.423/0001-09 CV TYRES EIRELI

R\$ 214,00

* VENCEDOR *

Marca: AGSTAR**Fabricante:** ASIAN TIRE FACTORY LTD**Modelo:** TR218**Descrição:** Câmara de ar 14 x 9 x 24**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SC

Itapema

R 278, 118

CLECI

(47) 3368-6714/ (47) 9954-5980

cv.rs@yahoo.com

08.774.832/0001-77 AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI

R\$ 230,00

Marca: MAGGION**Fabricante:** MAGGION**Modelo:** TR218A**Descrição:** Câmara de ar 14 x 9 x 24 MAGGION TR218A**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

RS

Boa Vista do Buricá

R ABC, 300

BERNARDO

(55) 3538-1518

buricaveiculos@gmail.com

01.179.914/0001-24 TEREZA PNEUS LTDA

R\$ 260,00

Marca: Tortuga**Fabricante:** Tortuga Produtos de Borracha Ltda**Modelo:** tr218**Descrição:** Câmara de ar 14 x 9 x 24**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

PR

Curitiba

R FRANCISCO NUNES, 432

IVERSON

(41) 3333-4322

licitacoes@terezapneus.com.br



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA**Data:** 13/06/2022 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO DE JUINA, E**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 510515-5-051-2022**Lote/Item:** 1/9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao**Descrição:** CAMARA DE AR - PARA TRATOR MASSEY FERGUSON 275 NA MEDIDA 14/9/24 - CAMARA DE AR - PARA TRATOR MASSEY FERGUSON 275 NA MEDIDA 14/9/24**Quantidade:** 13**Unidade:** Unidade**UF:** MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.519.759/0001-31 CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES
* VENCEDOR *

R\$ 357,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

MT

Cidade:

Várzea Grande

Endereço:

R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18

Telefone:

(65) 9283-3587/ (65) 9210-1704

Email:

c.r.representacoes@hotmail.com

Item 41: CAMARA DE AR TRATOR 18-4-34

Preço Estimado: R\$ 471,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 471,00

Quantidade

Descrição

Observação

9 Unidades

CAMARA DE AR TRATOR 18-4-34

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SALTINHO**Data:** 21/06/2021 00:00**Objeto:** Registro de preços, pelo tipo menor preço, visando a eventual e futura aquisição de pneus e câmaras de ar para manutenção da frota municipal, por fornecimento parcelado e a pedido, respeitando às necessidades e o interesse público.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Identificação:** 00003721**Lote/Item:** 1/35**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://transparencia.saltinho.sp.gov.br:879/transparencia/>**Descrição:** CÂMARA DE AR PARA PNEU 18-4-34; TRATOR VALTRA VALMET 885 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 18-4-34; TRATOR VALTRA VALMET 885**Quantidade:** 4**Unidade:** Un**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.535.062/0001-33 BENICIO PNEUS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 471,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Joinville

Endereço:

R ZEZE MOREIRA, 505

Telefone:

(47) 3842-1243

Email:

atendimento@beniciopn.com.br



Item 42: CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND MODEL 4030 7-10-16

Preço Estimado: R\$ 240,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 240,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND MODEL 4030 7-10-16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 240,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Bariri

Data: 24/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: CAMARA DE AR 7.50 - 16 - CAMARA DE AR 7.50 - 16

SRP: SIM

Identificação: 02349422

Lote/Item: 1/38

Ata: [Link Ata](#)Fonte: portaltransp.bariri.sp.gov.br:8079/tr
ansparencia/

Quantidade: 18

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA

R\$ 240,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
SC Blumenau RUA FREDERICO JENSEN, 4396Nome de Contato:
SETORTelefone:
(47) 3091-2833Email:
orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 43: CAMARA DE AR P/PNEU GRADE 7-50-16

Preço Estimado: R\$ 135,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAMARA DE AR P/PNEU GRADE 7-50-16	



Órgão:	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA	Data:	15/06/2022 00:00
Objeto:	SOLICITAÇÃO GERADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA ATENDER A DIVERSOS SETORES DA MUNIPALIDADE POR UM PERÍODO DE 12 MESES.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	CÂMARA DE AR ARO 16 P/ PNEU 750 X 16 BICO DE FERRO – 1º LINHA - CÂMARA DE AR ARO 16 P/ PNEU 750 X 16 BICO DE FERRO – 1º LINHA	Identificação:	00017522
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/
		Quantidade:	12
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.859.999/0001-64 * VENCEDOR *	VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA	R\$ 135,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Blumenau	RUA FREDERICO JENSEN, 4396
Nome de Contato:		Telefone:
SETOR		(47) 3091-2833
Email:		orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 44: PNEU LISO 215.75R17.5

Preço Estimado: R\$ 1.438,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.438,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PNEU LISO 215.75R17.5	

Órgão:	MUNICIPIO DE TAGUAI	Data:	10/05/2022 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	PNEU 215.75R17.5 - 16 LONAS LISO - PNEU 215.75R17.5 - 16 LONAS LISO	SRP:	NÃO
		Identificação:	00000922
		Lote/Item:	1/26
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
60.093.234/0001-52 * VENCEDOR *	ORGANIZACAO CARLOS DE PNEUS LTDA	R\$ 1.438,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Piraju	AV HUMBERTO MARTIGNONI, 1303
Telefone:		Email:
(14) 3351-2941		carlospn@terra.com.br



Item 45: PNEU BORRACHUDO 215.75R17.5

Preço Estimado: R\$ 1.497,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.497,59

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PNEU BORRACHUDO 215.75R17.5	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.497,59

Órgão: MUNICIPIO DE TAGUAI

Data: 10/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PNEU 215.75R17.5 - 16 LONAS BORRACHUDO - PNEU 215.75R17.5 - 16 LONAS BORRACHUDO

SRP: NÃO

Identificação: 00000922

Lote/Item: 1/25

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 200

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.497,59

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
SC Blumenau RUA FREDERICO JENSEN, 4396Nome de Contato:
SETORTelefone:
(47) 3091-2833Email:
orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 46: PNEU LISO 900/20 1ª LINHA ONIBUS MARCOPOLO

Preço Estimado: R\$ 1.548,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.548,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	20	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.517,00

Órgão:	PM DE HORIZONTINA	Data:	24/10/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMARAS DE AR, PNEUS E PROTETORES DE ARO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	PNEU CAMINHÃO E ÔNIBUS 900 X 20, LISO, 14 LONAS, INDICE DE CARGA 140/137, RADIAL, USO MISTO. DATA DE FABRICAÇÃO (DOT) NAO SUPERIOR A 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA. O PRODUTO DEVE SER DE PRIMEIRA LINHA DO FABRICANTE E CONTER O SELO DE QUALIDADE DO INM - PNEU CAMINHÃO E ÔNIBUS 900 X 20, LISO, 14 LONAS, INDICE DE CARGA 140/137, RADIAL, USO MISTO. DATA DE FABRICAÇÃO (DOT) NAO SUPERIOR A 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA. O PRODUTO DEVE SER DE PRIMEIRA LINHA DO FABRICANTE E CONTER O SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.	Identificação:	49500-95-2022-PRE
		Lote/Item:	29/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	50
		Unidade:	UN
		UF:	RS
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL	
09.072.808/0001-59 * VENCEDOR *	XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 1.517,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: AV GENERAL OSORIO - D, 1127	Nome de Contato: DANIELI
		Telefone: (49) 3319-0827	Email: icita.xap@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.455,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINOPOLIS	Data:	11/08/2021 00:00
Objeto:	Aquisições eventuais e futuras de PNEUS novos a frota municipal	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	PNEU 900/20 RADIAL LISO COMUM, 1ª LINHA, MÍN DE 16 LONAS - PNEU 900/20 RADIAL LISO COMUM, 1ª LINHA, MÍN DE 16 LONAS	SRP:	SIM
		Identificação:	00003321
		Lote/Item:	1/27
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	131.100.127.184:8079/transparencia/
		Quantidade:	2
		Unidade:	UND
		UF:	SP
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL	
10.219.239/0001-00 * VENCEDOR *	IDIVALDO APARECIDO ESPORA	R\$ 1.455,00	
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço: R BRASIL, 4417	Telefone: (17) 3651-3023	Email: sisco.sistemacontabil@yahoo.com.br	



Órgão: MUNICIPIO DE IVINHEMA**Data:** 05/07/2021 00:00**Objeto:** CONSTITUI O OBJETO, FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES DE CAMARA DE AR, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE BORRACHARIA TODOS NOVOS E DE PRIMEIRA LINHA, A SEREM UTILIZADOS NOS VEICULOS, CAMINHOS E MAQUINAS PESADAS PERTENCENTES AS FROTAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVICOS URBANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS, DO GABINETE DO PREFEITO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE IVINHEMA-MS, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Identificação:** 00011121**Lote/Item:** 1/39**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** MS**Descrição:** PNEU 900 - 20 - LISO, 1ª LINHA, COM REGISTRO NO INMETRO - PNEU 900 - 20 - LISO, 1ª LINHA, COM REGISTRO NO INMETRO**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

39.535.062/0001-33

BENICIO PNEUS EIRELI

R\$ 1.673,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SC

Joinville

R ZEZE MOREIRA, 505

(47) 3842-1243

atendimento@beniciopn.com.br

Item 47: PNEU BORRACHUDO 900/20 1ª LINHA, ONIBUS MARCOPOLLO

Preço Estimado: R\$ 1.791,64 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.791,64**Quantidade****Descrição****Observação**

20 Unidades

PNEU BORRACHUDO 900/20 1ª LINHA, ONIBUS MARCOPOLLO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.805,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Marilena - PR**Data:** 06/02/2023 09:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, 1ª LINHA, DESTINADOS AO USO DA FROTA DE VEÍCULOS, DOS SEGUINTE SETORES: SAÚDE, SEDE, ESPORTE, AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, CRAS, DETRAN, CONSELHO TUTELAR, ICMS, DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO, LIMPEZA PÚBLICA, EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 16366_0032023**Lote/Item:** 6/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidad**UF:** PR**Descrição:** PNEU 900/20 - 1 LINHA MÍNIMO 14 LONAS BORRACHUDO / COMUM - GARANTIA DE 5 ANOS, COM SELO DO INMETRO, FABRICAÇÃO INFERIOR Á 6 MESES. - PNEU 900/20 - 1 LINHA MÍNIMO 14 LONAS BORRACHUDO / COMUM - GARANTIA DE 5 ANOS, COM SELO DO INMETRO, FABRICAÇÃO INFERIOR Á 6 MESES.**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

10.955.575/0001-11

TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA

R\$ 1.805,00

* VENCEDOR *

Marca: GOODYEAR**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PNEU 900/20 - 1**Descrição:** Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Marilena

AV PARANA, 831

(44) 3448-1726

tkyconsultoria@hotmail.com



Órgão: Prefeitura Municipal de Marilena - PR**Data:** 30/11/2022 09:00**Objeto:** Aquisição de Pneus Novos, 1ª Linha, Fabricação Nacional, destinados ao uso da frota de veículos, dos seguintes setores: Saúde, Sede, Esporte, Agricultura, Assistência Social, CRAS, DETRAN, Conselho Tutelar, ICMS, Departamento Rodoviário, Limpeza Pública, Educação e Cultura do Município de Marilena, Estado do Paraná.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 14337_0562022**Lote/Item:** 5/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.955.575/0001-11 * VENCEDOR *	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 1.778,27
Marca: GOODYEAR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PNEU 900/20 - 14		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831
		Telefone: (44) 3448-1726
		Email: tkyconsultoria@hotmail.com

Item 48: CAMARA DE AR 275.80R22.5, ONIBUS ESCOLAR CAIO

Preço Estimado: R\$ 164,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,90

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMARA DE AR 275.80R22.5, ONIBUS ESCOLAR CAIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 193,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito**Data:** 30/06/2022 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Descrição:** CAMARA DE AR PNEU 275/80 R22,5 - CAMARA DE AR PNEU 275/80 R22,5**Identificação:** 10002822**Lote/Item:** 1/43**Ata:** N/A**Fonte:** terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/**Quantidade:** 20**Unidade:** UN**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.859.999/0001-64 * VENCEDOR *	VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA	R\$ 193,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA FREDERICO JENSEN, 4396
		Nome de Contato: SETOR
		Telefone: (47) 3091-2833
		Email: orcamentos@vicenzopneus.com.br



Órgão: MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	Data: 22/06/2022 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES, EM ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CAMARA AR PARA PNEU LISO MISTO 275/80X22 - CAMARA AR PARA PNEU LISO MISTO 275/80X22,5 - CAMARA AR PARA PNEU LISO MISTO 275/80X22,5	SRP: SIM
	Identificação: 42711
	Lote/Item: 7/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.545.473/0001-16 * VENCEDOR *	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA				R\$ 134,50
Marca: QBOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QBOM Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422	Telefone: (41) 3076-7210	Email: lukauto@hotmail.com	
27.519.759/0001-31	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES				R\$ 134,60
Marca: PEGASUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PEGASUS Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18	Telefone: (65) 9283-3587/ (65) 9210-1704	Email: c.r.representacoes@hotmail.com	
10.652.985/0001-93	RESENDE PNEUS LTDA				R\$ 150,00
Marca: PEGASUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR22.5 Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Mineiros	Endereço: AV ANTONIO CARLOS PANIAGO, S/N	Telefone: (64) 3661-1119		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL	Data: 24/05/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE PNEUS NOVOS (NAO REMOLDADO) E CAMARAS DE AR EM GERAL CERTIFICADOS PELO INMETRO PARA USO DOS VEICULOS E MAQUINAS RODOVIARIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS RELACIONADAS NO ANEXO II DURANTE O PRAZO DE	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: CAMARA DE AR - 275/80 R22.5 - RADIAL - CAMARA DE AR - 275/80 R22.5 - RADIAL	Identificação: 1113745-24-05-2022
	Lote/Item: 1/24
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/06/2022 00:00
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 20
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.000.000/0000-13 * VENCEDOR *	AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO	R\$ 162,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição:		
Endereço:		
,		

Item 49: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO

Preço Estimado: R\$ 2.650,22 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.650,22

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	



Órgão: DEPARTAMENTO MUN. DE ESTRADAS E RODAGEM

Prefeitura Municipal de Cândido Godói/RS

Data: 08/06/2022 00:00**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA TODAS AS SECRETARIAS**SRP:** SIM**Descrição:** Pneu novo borrachudo-T 275/80 R22.5, 16 lonas 149/146K (ônibus/
caminhão), USO MISTO TERRA ASFALTO - Pneu novo borrachudo-T 275/80
R22.5, 16 lonas 149/146K (ônibus/ caminhão), USO MISTO TERRA ASFALTO**Identificação:** 502022**Lote/Item:** 1/14**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** candidogodoi-portais.govcloud.com
.br/pronimtb/index.asp?acao=1&ite
m=2**Quantidade:** 28**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.888.423/0001-09 CV TYRES EIRELI R\$ 2.440,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Itapema

Endereço:

R 278, 118

Nome de Contato:

CLECI

Telefone:

(47) 3368-6714/ (47) 9954-5980

Email:

cv.rs@yahoo.com

20.519.809/0001-31 RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA R\$ 2.448,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RS

Cidade:Cerro
Largo**Endereço:**

RUA CORONEL NECO JANUARIO,

1180

Telefone:

(55) 9653-7046 / (55) 3542-

1427

Email:

comercial.rodamax@gmail.com

rodrigozarzecki@yahoo.com.br

27.606.745/0001-55 PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI R\$ 2.449,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RS

Cidade:

Boa Vista do Buricá

Endereço:

AVENIDA PADRE DEHON, 714

Telefone:

(55) 8452-0034



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.995,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIÁVAI	Data: 04/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA AS SECRETARIAS !!	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LAMEIRO/ BORRACHUDO 1º LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR-COM SELO DO INMETRO - PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LAMEIRO/ BORRACHUDO 1º LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR-COM SELO DO INMETRO	SRP: NÃO
	Identificação: 1125004-04-03-2022
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/03/2022 00:00
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
	Quantidade: 18
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.000.000/0000-13 * VENCEDOR *	AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO	R\$ 2.995,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2.510,00

Órgão: PREFEITURA MUN. VALE DO SAO DOMINGOS	Data: 04/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LAMEIRO/BORRACHUDO SEM CAMARA - PNEU 275/80 R22.5 LAMEIRO/BORRACHUDO SEM CAMARA	SRP: SIM
	Identificação: 00000322
	Lote/Item: 1/17
	Ata: Link Ata
	Fonte: cidadao.valedesaodomingos.mt.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 86
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.519.759/0001-31 * VENCEDOR *	CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES	R\$ 2.510,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT Cidade: Várzea Grande Endereço: R DO PONCE (LOT JD PAULA II), 18 Telefone: (65) 9283-3587/ (65) 9210-1704 Email: c.r.representacoes@hotmail.com		

Item 50: PNEU 275/80 R22.5 LISO

Preço Estimado: R\$ 2.726,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.726,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	20	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Planalto
2 Batalhão Ferroviário

Data: 20/06/2022 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:142022 / UASG:160106

Objeto: Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores de pneus e material de borracharia..

Lote/Item: /28

Descrição: Pneu veículo automotivo - Pneu liso 275/80 R22.5 16 Lonas - índice de carga 110, índice de velocidade K - Profundidade de sulcos no mínimo de: 18,0 mm.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 31291 - PNEU - VEICULO AUTOMOTIVO

Quantidade: 274

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.309.988/0003-06	COMPANHIA PAULISTANA DE PNEUS LTDA	R\$ 2.600,00
Marca: DURABLE Fabricante: Zhongce Rubber Group Co Modelo: durable Descrição: Pneu liso 275/80 R22.5 16 Lonas - índice de carga 110, índice de velocidade K - Profundidade de sulcos no mínimo de: 18,0 mm.		
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: R CANDIDA MENDONCA BILHARINHO, 631
		Telefone: (11) 3900-3380
		Email: contabilidade@ciapaulistana.com.br
33.419.643/0001-23	PRIME SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 2.600,00
Marca: TEGRYS Fabricante: PIRELLI Modelo: TEGRYS Descrição: Pneu liso 275/80 R22.5 16 Lonas - índice de carga 110, índice de velocidade K - Profundidade de sulcos no mínimo de: 18,0 mm.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QMSW 2 COND C LOTE 14, S/N
		Nome de Contato: Leonardo
		Telefone: (61) 3797-3760
		Email: lotuspneusdf@gmail.com
18.360.372/0001-94	TOP CAR AUTO CENTRO LTDA	R\$ 2.775,00
Marca: ARGANTIS Fabricante: Prometeon/Pirelli Modelo: AR70-S Descrição: Pneu liso 275/80 R22.5 16 Lonas - índice de carga 110, índice de velocidade K - Profundidade de sulcos no mínimo de: 18,0 mm. Prazo de validade d a proposta: 60 (Sessenta) dias a partir da data de entrega. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias. Pagamento: 30 (Trinta) dias . Garantia: Declaramos que a garantia dos pneus cotados são de 05 anos contra defeito de fabricação.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNF 21, SN
		Telefone: (61) 3355-1904



Órgão: MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO**Data:** 30/05/2022 10:00**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo/prestação de serviços (pneus e acessórios) para um consumo estimado de 12 (doze) meses, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari – PMCJ/RO**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 42348**Lote/Item:** 20/20**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 28**Unidade:** UNIDADE**UF:** RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.422.751/0001-31 * VENCEDOR *	BOREAL SUL COMERCIAL LTDA				R\$ 2.563,00
Marca: JK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 149/146L JETWAY JUL2 16PR Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Piraquara	Endereço: ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 4459	Telefone: (41) 8790-2623	Email: borealempresarial@gmail.com	
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA				R\$ 2.564,00
Marca: JK TYRE JUL2 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JK TYRE JUL2 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422	Telefone: (41) 3076-7210	Email: lukauto@hotmail.com	
28.737.608/0001-12	P. D. V. PECAS EIRELI				R\$ 2.615,00
Marca: DAYTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: D300 Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: R TENENTE ANTONIO JOAO, 972	Telefone: (69) 9251-5800	Email: pdvpecas@gmail.com	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIÁVAI

Data: 04/03/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA AS SECRETARIAS !!

Modalidade: Pregão Presencial

Descrição: PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LISO/DIANTEIRA 1ª LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR COM SELO DO INMETRO - PNEU RADIAL SEM CAMARA 275/80 R22.5 LISO/DIANTEIRA 1ª LINHA - DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR COM SELO DO INMETRO

SRP: NÃO

Identificação: 1125004-04-03-2022

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/03/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 40

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.000.000/0000-14 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

R\$ 2.939,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

Item 51: PNEU CITROEN AIRCROSS 205/60R16

Preço Estimado: R\$ 940,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 940,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	PNEU CITROEN AIRCROSS 205/60R16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 960,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Bariri

Data: 24/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PNEU 205/60 R16 - PNEU 205/60 R16

SRP: SIM

Identificação: 02349422

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)Fonte: portaltransp.bariri.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 16

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.859.999/0001-64 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA

R\$ 960,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

SETOR

(47) 3091-2833

orcamentos@vicenzopneus.com.br



Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA**Data:** 15/06/2022 00:00**Objeto:** SOLICITAÇÃO GERADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA ATENDER A DIVERSOS SETORES DA MUNIPALIDADE POR UM PERÍODO DE 12 MESES.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Descrição:** PNEU 205/60 R16 - PNEU 205/60 R16**Identificação:** 00017522**Lote/Item:** 1/46**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

39.859.999/0001-64

VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA

R\$ 920,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

SC

Cidade:

Blumenau

Endereço:

RUA FREDERICO JENSEN, 4396

Nome de Contato:

SETOR

Telefone:

(47) 3091-2833

Email:

orcamentos@vicenzopneus.com.br

Item 52: PNEU FIAT MOBI LIKE 175-65R14

Preço Estimado: R\$ 574,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 574,50

Quantidade**Descrição****Observação**

16 Unidades

PNEU FIAT MOBI LIKE 175-65R14



Órgão: MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA**Data:** 28/06/2022 14:00**Objeto:** Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Pedreiras/MA.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 44243**Lote/Item:** 5/5**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 204**Unidade:** UNID.**UF:** MA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.731.162/0001-77		R ALVES MOURA			R\$ 569,00
* VENCEDOR *					
Marca: GOODYEAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ASSURANCE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	AV GETULIO VARGAS, 1511	(86) 8883-7101	totalcontabilidade2018@outlook.com	
32.855.084/0001-31		ALTERNATIVA PNEUS, BATERIAS E AUTO PARTS LTDA			R\$ 580,00
Marca: LASSA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LASSA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MA	Tutóia	AV PAULINO NEVES, 462	(98) 8840-2563	ronaldosouza.tutoia@hotmail.com	



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética grupo de preços:

Item 1 - PNEUS LT265/70-17 FORD RANGER 1ª LINHA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/09/2022 e 01/11/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 2 - CAMARA DE AR LT265/70-17 FORD RANGER

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 3 - PNEU 225/75-16 BORRACHUDO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 4 - PNEU 195/15 LISO 1ª LINHA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/06/2022 e 10/10/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 5 - PNEU 225/75-16 LISO 1ª LINHA

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/06/2022 e 22/07/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 6 - PNEU 175/70-40 1ª LINHA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/02/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/02/2023, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 7 - PNEU 265/70 16 1º LINHA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/04/2022 e 13/02/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 8 - PNEU 275/80R22.5C DIANTEIRO 1ª LINHA CACAMBA VOLKS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2022 e 10/10/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 9 - PNEU 17.5-25 CARREGADEIRA 12B

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/03/2022 e 31/01/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 10 - PNEU 12.4-24 TRATOR LS 1ª LINHA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 11 - PNEUS 275/80R22.5C CAÇAMBA VOLKS 15.190

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 04/03/2022 e 14/06/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 12 - PNEU TRASEIRO RETRO CASE

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/11/2022 e 30/01/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 13 - PNEU 1400X24 16 LONAS PATROL CARTEPILLA 120K

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/05/2022 e 27/06/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 14 - CAMARA DE AR 12.4-24 1ª LINHA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 25/05/2022 e 15/06/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 15 - FITÃO LS PLUS 12.4-24

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2021 e 15/10/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 16 - CAMARA DE AR G2/L2

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 17 - FITÃO TRASEIRO G2/L2

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 18 - PNEU PN16 RETRO CASE 1ª LINHA

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 19 - CAMARA DE AR PN16

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 20 - FITAO D PN16

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 21 - CAMARA DE AR 18.4-30 1ª LINHA TRATOR LS PLUS80

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2022 e 17/10/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 22 - FITAO 18.4-30 TRATOR LS PLUS80

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 23 - PNEU 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/04/2022 e 06/02/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 24 - CAMARA DE AR 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 25 - PNEU 7.50-16 CARRETA AGRÍCOLA CBMH4000

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 26 - CAMARA 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/03/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 27 - FITAO 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 28 - CAMARA DE AR 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/09/2021 e 14/10/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 29 - FITAO 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 30 - PNEU 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/05/2022 e 26/05/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 31 - CAMARA DE AR 1000.20 1ª LINHA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/05/2022 e 31/01/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 32 - FITOES 1000.20 CAÇAMBA VOLKS PC02

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/11/2021 e 06/12/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 33 - PNEU TRATOR 18-4-34

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 34 - PNEU TRATOR 14-9-24

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 35 - PNEU TRATOR 12-04-24

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 36 - PNEU TRATOR 14-09-23

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/05/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 37 - PNEU P/GRADE MARCHESAN-TATU 14 DISCOS PNEU 7-10-16

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/03/2021 e 26/11/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 38 - PNEU P/GRADE MODELO CRI 16 DISCOS PNEU 7-50-16

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 39 - CAMARA DE AR PNEU TRATOR 12-04-24

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 40 - CAMARA DE AR TRATOR 14-9-24

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/06/2022 e 20/09/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 41 - CAMARA DE AR TRATOR 18-4-34

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/06/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 42 - CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND MODEL 4030 7-10-16

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 43 - CAMARA DE AR P/PNEU GRADE 7-50-16

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 44 - PNEU LISO 215.75R17.5

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 45 - PNEU BORRACHUDO 215.75R17.5

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/05/2022, calculado pela



Item 46 - PNEU LISO 900/20 1ª LINHA ONIBUS MARCOPOLO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/07/2021 e 24/10/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 47 - PNEU BORRACHUDO 900/20 1ª LINHA, ONIBUS MARCOPOLO

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/11/2022 e 06/02/2023, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 48 - CAMARA DE AR 275.80R22.5, ONIBUS ESCOLAR CAIO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/05/2022 e 30/06/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 49 - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 04/03/2022 e 08/06/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 50 - PNEU 275/80 R22.5 LISO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 04/03/2022 e 30/05/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 51 - PNEU CITROEN AIRCROSS 205/60R16

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2022 e 24/08/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 52 - PNEU FIAT MOBI LIKE 175-65R14

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das 3 Melhores Propostas Finais

- Capta as 3 melhores propostas finais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 28/02/2023 15:21:34 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Bariri/SP portaltransp.bariri.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 12/02/2023 21:09:24 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Camapuã/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_camapua	Data: Acessar a fonte aqui
4 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 11/10/2022 11:28:55 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Marinópolis/SP 131.100.127.184:8079/transparencia/	Data: 30/06/2022 09:43:07 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Itabira/MG servicositabira.gov.br.cloud/pronimtb/	Data: 01/09/2022 16:04:51 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS barradoribeiro.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 13/09/2022 08:56:52 Acessar a fonte aqui
8 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 28/02/2023 09:38:35 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Cândido Godói/RS candidogodoi-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 30/11/2022 11:33:47 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Taguaí/SP portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 28/02/2023 15:16:23 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos/MT cidadao.valedesaodomingos.mt.gov.br:8079/transparencia/	Data: 14/07/2022 14:02:01 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Saltinho/SP https://transparencia.saltinho.sp.gov.br:879/transparencia/	Data: 28/02/2023 14:45:14 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de São José do Xingu/MT portal.prefsaojosedoxingu-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 11/10/2022 10:38:10 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de União do Sul/MT portal.prefuniaodosul-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 06/07/2022 08:40:28 Acessar a fonte aqui
15 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 12/08/2022 09:44:48 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Camanducaia/MG portal.sgpcloud.net:9046/transparencia/	Data: 28/02/2023 13:41:23 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de José Bonifácio/SP transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/	Data: 29/12/2022 13:20:48 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Ivinhema/MS transparencia.ivinhema.ms.gov.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Ouro Verde/SP 187.17.193.128:5656/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
20 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: Acessar a fonte aqui
21 - Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito/SP terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 12/09/2022 16:06:02 Acessar a fonte aqui



22 - Prefeitura Municipal de Campina das Missões/RS
campinadasmissoes.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp

Data:

Acessar a fonte [aqui](#)

23 - Prefeitura Municipal de Guaíçara/SP
45.225.142.194:8079/TRANSPARENCIA/

Data: 12/09/2022 13:55:24

Acessar a fonte [aqui](#)

24 - Prefeitura Municipal de Salto do Céu/MT
177.222.239.35:5664/Transparencia/

Data: 08/11/2022 11:14:18

Acessar a fonte [aqui](#)

25 - Prefeitura Municipal de São Francisco de Itabapoana/RJ
138.59.40.26:8079/transparencia/

Data: 07/10/2022 13:23:38

Acessar a fonte [aqui](#)

26 - Prefeitura Municipal de Ubarana/SP
transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/

Data: 18/01/2023 09:06:53

Acessar a fonte [aqui](#)

27 - Prefeitura Municipal de Corguinho/MS
web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_corguinho

Data:

Acessar a fonte [aqui](#)

28 - Prefeitura Municipal de Meridiano/SP
servidor.meridiano.sp.gov.br:8079/Transparencia/

Data: 15/09/2022 09:40:45

Acessar a fonte [aqui](#)

29 - Prefeitura Municipal de Torixoréu/MT
portal.preftorixoreu-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Data:

Acessar a fonte [aqui](#)

30 - Prefeitura Municipal de Rancharia/SP
www6.rancharia.sp.gov.br/transparencia/

Data: 20/07/2022 11:49:12

Acessar a fonte [aqui](#)

